CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

OflClo n. 004/AELTON/2025

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatorio de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

s /ﬂ/

wepubhcanos

Atenciosamente,




e

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 04/2025 DATA RECEBIMENTO 25.04.2025
VEREADOR Aelton Anténio Figueiredo
PERIODO
De 26.03.2025 a 25.04.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 - Valor Total Verba Indenizatoéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
Relatodrio de Atividade

N° Data Atividade Desenvolvida

26.03.2025a i 2 Abastecimento de veiculo particular para
o 25.04.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.

26.03.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
02 26 04 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e

i movimentagao de agdes judiciais.
03 26.03.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagéo em deslocamento
25.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

26.03.2025 a Reuniao com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao

04 2& 04 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagao e
i Prefeito. aos servigos que estéo sendo executados.

26.03.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessbes e reunides de

05 2_;‘ 04 2025 Permanentes e Sessdes comissdes que se realizaram no més de

Ordinarias

margo.

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.




JANNER

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Marcio Araujo de Macedo a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais), referente a prestacédo de servico de assessoria juridica legislativa, pelo
que firmo o presente recibo dando plena e geral quitacao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 25 de abril de 2025
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Reqebemes de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Emissdo: 16/04/2025 Dest/Reme: AELTON ANTONIO FIGUEREDO Valor Total: 275,15 NF-e
0
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 00']"53 0.456
Série 001
AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
? b E;I;TR:DA CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | ! - SAID 5125 0433 6598 6300 0205 5500 1000 5304 5617 6657 4696
Fone: (66)3547-1918 N° 000.530.456
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda combust. lub Adg. Terceiros 151250032180199
INSCRICAO ESTALUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP)
131505319 33.659.863/0002-05 |
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPI/ CFF DATA DA EMISSAD
AELTON ANTONIO FIGUEREDO 776.908.931-04 16/04/2025
ENDEREGO ) BAIRRO / DISTRITO ]csp DATA DA SAIDA
RuA AFIIICOS, 204 CRIS IO KE] | 78573-000 I 16/04/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT 07:39:18 J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO iCMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 0,00 0,00 77,32 (28,10 %) 275,15
ﬂﬁ FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275,15 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF [CN?HC‘FF ==
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
L pescrcsovomooumossemacy | vowsn | ot [cror oww | ame [ 28, T onstin | dlevme |casios| ae. | o [l
1113 OLEO DIESEL 510 27101921 061 | 565¢; LT 39,5900 6,95 0,00 275,15 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
~ Y
DADOS ADICIONAIS
COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TRIB. APROX - RS: 24,76 (FED), RS 52,55 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: [BPT/empre - F11483
Forma Pgto:Formas de PGTO
Deposito: 275,15
PLACA.00
AELTON KM:0
Caixa:ERICA Frentista: ANA KATYELLI ROCHA DE OLIVEIRA
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100
1CMS fasico sobre iveis cobrado anteri conforme Convenio ICMS 199/2022 efou 15/2023 BEC 31,67 VIr.ICMS Mono.- RS
35,47
|

(£)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 16/04/2025 07:39:26




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta considerag&o.

Atenciosamente,

~
N\ \
\ .~

! |
e f |

e W \
Cleomar Eterno de Campos
V Or- \L i

s, 4



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 04/2025 DATA RECEBIMENTO 25.04.2025
VEREADOR Cleomar Eterno de Campos
PERIODO De 26.03.2025 & 25.04.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

)

)

1 = Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.03.2025 a . 2 Abastecimento de veiculo particular para
011 2504.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
Participar de reunido junto ao Deputado
02 14.04.2025 Municipio de Sorriso Rodrigo da Zaeli que esteve na Camara
Municipal de Sorriso.
03 16.04.2025 Reunidao com o Deputado Reunido no gabinete do Prefeito Municipal
- Wellington Fagundes para tratar sobre demandas do municipio.
26.03.2025 a Visita a Cuiaba para o recebimento de 1
04 25 04 2025 Visita ao SEAF - Cuiaba enxada rotatva e 1 caminhdo bau
st refrigerado.
26.03.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
05 25 04 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
e Prefeito. aos servigcos gue estdo sendo executados.
06 22650&23525; Gastos com telefonia movel Gastos com uso de telefonia movel particular
e em servigo de atividade parlamentar.
- 26.03.2025 a Outras despesas do exercicio do Despesas de alimentagdo em deslocamento
25.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 25 de abri de 2025.

C!gaﬁlér Et;rr‘o e &a‘npos

> jz.’ereaﬁar_PL




Camara Muhicipal de Sorriso

Estado de Mato Grosso
“Sorriso: A Capital Nacional do Agronegécio”

CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO

DECLARAGAO DE PRESENGA

Declaramos, para os devidos fins, que o(a) Sr(a). Cleomar Eterno de Campo,
inscrito sob o CPF n°: 858.177.671-04, esteve presente na 112 Sessao Ordinaria
da Camara Municipal de Sorriso, realizada no dia 14 de abril de 2025, no plenario
desta Casa de Leis.

E, para que se conste, firmamos a presente declaragao.
Sorriso - MT, 14 de abril de 2025.
,-"“\l .I .
Q%U\J\ G . DAVOI Voo
atricia Angelica Garcia Redreiro G\ vagni

Coordenadora’Geral
Céamara Municipal de Sorriso

Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax: (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.legbr E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Requerimento

Eu, Daise Martins de Souza, portadora do CPF n° 037.135.881-71,
vereadora, requeiro a concessao de verba indenizatoria nos termos da Lei
1.609/2024 em substituicdo de diarias, indicando que até a data prevista na
referida lei sera apresentado relatério das atividades desenvolvidas para
autorizar o pagamento da verba indenizatéria.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente,

Tapurah-MT, 08 de Abril de 2024.

Daise Martins de Souza
Vereadora — PL



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 002/DAISE/2025

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

ins de Souza
Vereadora - PL




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 02/2025 DATA RECEBIMENTO 25.04.2025
VEREADOR Daise Martins de Souza
PERIODO De 08.04.2025 & 25.04.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 — Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Dl Atividade Relatorio de Atividade Desenvolvida
08.04.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
01 2é 04 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
T Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
08.04.2025 a Gastos com uso de telefonia mével particular
e 25.04.2025 s SO mietovis Vel em servigo de atividade parlamentar.
03 08.04.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentacio em deslocamento
25.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
08.04.2025 a < . Abastecimento de veiculo particular para
04 25.04.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
08.04.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessfes e reunides de
05 Syl Permanentes e Sessdes comissbes que se realizaram no més de
25.04.2025 s
Ordinarias margo.

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

ns de Souza




Camara Municipal de Sorriso

Estado de Mato Grosso
“Sorriso: A Capital Nacional do Agronegocio”

4

CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO

DECLARAGAO DE PRESENGA

Declaramos, para os devidos fins, que o(a) Sr(a). Daise Martins de Sousa, inscrito
sob o CPF n° 037.135.881-71, esteve presente na 112 Sessao Ordinaria da
Céamara Municipal de Sorriso, realizada no dia 14 de abril de 2025, no plenario desta
Casade Leis.

E, para que se conste, firmamos a presente declaragao.

Sorriso - MT, 14 de abril de 2025.

Q oG i

Patricia Angelica Gargiq Pedreiro Galvagni
Coordena Geral
Céamara Municipal de Sorriso

Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax: (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www sorriso.mt.legbr E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
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. [ Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

Emissdo: 20/04/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 258,84

NF-e
N 000.530.966

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000
Fone: (66)3547-1918
xpert v3.5 - xpert.com.br

ANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA m

1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

5125 0433 6598 6300 0205 5500 1000 5309 6612 9217 1395

N*® 000.530.966
SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Venda combust. lub Adq.

Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAD DE USO
151250033131658

INSCRICAQ ESTADUAL
131505319

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPI

33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

DAISE MARTINS DE SOUZA

CNP) / CPF
037.135.881-71

DATA DA EMISSAQ

20/04/2025

ENDERECO
RUA MARANHAOQ, 534

JARDINS

BAIRRO / DISTRITOY

CEP

78573-000

DATA DA SAIDA
20/04/2025

MUNICIPIO
TAPURAH

MT

TELEFONE / FAX

(66)9608-6340

INSCRICAD ESTADUAL

HORA DA SAIDA

10:43:48

FATURA

| DADOS DA FATURA
; -

Nimero: N.E.

- Valor Original: RS 258,84

- Valor Desconto:

R§ 0,00 - ValorLiquido: RS 258,84

—

D CATAS

Nuiuero 001
Vencimento 30/04/2025
Valor R$ 258.84

CALCULO DO IMPOSTO
||

| BASE DE CALCULG DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST

VALOR DO ICMS SUBST
0,00

| V.APROX TRIBUTOS
0,00 | 92,15 (35,07 %)

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

262,78

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

3.94

VALOR DO [P

0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

258,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| NOME / RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

]comoo ANTT

PLACA DO VEICULO UF

CNFI/ CPF

ENDEREGO

MUNICIPIO

UF

INSCRICAO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

™ conico
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH

CFOP | UNID. QTDE

VALOR
UNITARIO

VALOR
LIQUIDO

BASE DE

%
DESCONTO CALC. ICMS

VALOR
ICMS

ALIQ. %
ICMS| IP1

WALOR

4

GASOLINA ADITIVADA

27101259

061 | 5656 | LT

/38,9310

6,75 1,50 258,84 0,00

0,00 0,00] 0,00 0,00

)

L

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES ©

Forma Pgto:Formas de PGTO
A Prazo: 258,84
PLACA:QBTOBO3

DAISE KM:0

ICMS monofasico sobre combs

Caixa: TAINARA Frentista EDUARDO STEINBACH DOS SANTOS
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100
ivei conforme Convenio ICMS 195/2022 e/ou 15/2023: BC 38,93 VIr ICMS Mono - RS

P &
anter

57,23

|
|

OMPLEMENTARES
TRIB. APROX : RS: 30,80 (FED), RS 61,35 (EST), R$ 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/>mpre - F11483

RESERVADO AO FISCO

(2)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com br

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 20/04/2025 10:43 54




« | Recebemos de AUTQ POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes d da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emissdo: 16/04/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 98,50

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEUOR

i
N° 000.530.528 ‘
Série 001 |

SR

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

Documento Auxiliar da
Mota Fiscel Eletronice

LW

0- EN"[‘RADA 1 CHAVE DE ACESS0
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | ! - SAIDA D 5125 0433 6598 6300 0205 5500 1000 5305 2814 9585 8759
Fone: (66)3547-1918 N 000.530.528
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no siie da Sefaz autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

NATUREZA DA OPERACAQ
Venda combust. lub Adg. Terceiros

151250032604751

INSCRICAQ ESTADUAL

131505319

INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ)

33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

[NOME / RAZAO SOCIAL
DAISE MARTINS DE SOUZA

CNFPJ / CPF

037.135.881-71

DATA DA EMISSAD

16/04/2025

ENDERECO

RUA MARANHAO, 534

BAIRRO / DISTRITO
JARDINS

CEP

78573-000

DATA DA SAIDA

16/04/2025

MUNICIPIO
| TAPURAH

UF TELEFONE / FAX
MT | (66)9608-6340

INSCRIGAOQ ESTADUAL

HORA DA SAIDA

16:00:50

FATURA

F)Aoos DA FATURA

Numero: N.E.

- Valor Original: RS 98,50

- Valor Deszonto: R$ 0,00

- ValorLiquido: RS 98,50

DL&ATAS

Namero 001
Vencimento 30/04/2025

Valor R$ 98,50

|
-

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICM3

0,00

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
0,00 :

' | VALOR. DO ICMS SUBST.

0,60

V.APROX. TRIBUTOS
35,07 (35,07 %)

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

100,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD

0,00

0,00

DESCONTO

1,50 |

| OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

’ - 0,00

VALOR DO [P

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

98,50

L

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| NOME / RAZAO SOCIAL

FRETE PCR CONTA
9 - SEM FRETE |

"~ [capico antT

PLACA DO VEICULO

UF CNP]/ CFF

ENDERECO

MUNICEPIO

UF INSCRICAQ ESTADUAL

[
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
FPRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH

CST

CFOP | UNID. \ QTDE

VALOR %
UNITARIO

VALOR

DESCONTO | LiQuipo

BASE DE
CALC. ICMS

VALOR

AL %

ICMS Pl

1ICMS5 | 1P

| 4 GASOLINA ADITIVADA

27101259

061

5656 | LT

/148150
>

6,75

1,50 58,50

0,00 0,00 0,00

0,00 | 0,00

~

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES

Forma Pgto Formas de PGTO
A Prazo: 98,50
PLACA-QBTOBO3

DAISE KM:0

hustiveis cobrad

1CMS monofasico sobre
21,78

COMPLEMENTARES
TRIB. APROX : R$: 11,72 (FED), RS 23,34 (EST), R$ 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - F11483

Caixa: TAINARA Frentisia GEOVANE ESTECA DE MENEZES
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78,005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100
i conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023: BC 14,82 Vir ICMS Mono . RS

s

{£)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com.br

RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 17/04/2025 10:58 25



*|Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emissiio: 09/04/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 147,76 NF-e
N® 000.529.525
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001

=

Fone: (66)3547-1918

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000

xpert v3.5 - xpert.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

AVITEARRMRVRIR RN

0 - ENTRADA [ﬂ

1 - SAIDA
N° 000.529.525

CHAVE DE ACESSO

5125 0433 6598 6300 0205 5500 1000 5295 2515 7882 1327

SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ
Venda combust. lub Adq. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

151250030278117

INSCRICAO ESTADUAL
131505319

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIC

CNPJ

33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
DAISE MARTINS DE SOUZA

CNPJ

1 CPF

037.135.881-71

[mr.-. DA EMISSAC

09/04/2025

ENDERECO
RUA MARANHAOQ, 534

JARDINS

BAIRRO | DISTRITO

CEP

78573-000

DATA DA SAIDA

09/04/2025

MUNICIPIO
TAPURAH

UF

MT

TELEFONE / FAX

(66)9608-6340

INSCRICAQ ESTADUAL

HORA DA SAIDA

20:41:44

FATURA

LDADOS DA FATURA Niimero: N.E.

- Valor Original: R$ 147,76

- Valor Desconto:

R$ 0,00

- ValorLiquido: R$ 147,76

rD;l’c,a\ms

Nimero 001
Vencimento 30/04/2025
Valor RS 147,76

CALCULO DO IMPOSTO

[BAsE DE cALCULO DO 1CMS

0.00

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST

0,00

VALDR DO ICMS SUBST.

0,00

V.APROX. TRIBUTOS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
52,60 (35,06 %)

150,01

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO

0.00

DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

2,25

0,00

VALOR DO 1P

VALOR TOTAL DA NOTA

0,00

147.76

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAD SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO UF CNP) / CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

UF INSCRICADQ ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

NCM/SH CST | CFOP | UNID.

VALOR
UNITARIO

%

DESCONTO

WALOR BASE DE VALOR VALOR

ALIQ. %

LIQUIDD | CALC. ICMS ICMS

IPL ICMS

4 GASOLINA ADITIVADA

27101259 | 061 | 5656 | LT 2230

6,75

1,50 147,76 0,00 0,00

0,00 0,

(]

'DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Forma Pgto: Formas de PGTO
A Prazo. 147,76

PLACA QBTOBO3

DAISE KM:0

3267

TRIB. APROX - RS: 17,58 (FED), RS 35,02 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - F11483

Caixa: CLAUD[LAN]A Frentista HENRIQUE OLIVEIRA POZZEBON
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100
1CMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 efou 15/2023 BC 22.22 Vir ICMS Mono. RS

RESERVADO AO FISCO

(e}1993-2025 xpert v3 5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 00/04/2025

2042004




*

Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

i

Emissdo: 02/04/2025 Dest/Reme: DAISE MARTINS DE SOUZA Valor Total: 180,26 NF-e
N°? 000.528.429
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR S é t'i e 001
AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA DANF

AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP; 78573-000 | | - SAIDA

0 - ENTRADA m CHAVE DE ACESSO

5125 0433 6598 6300 0205 5500 1000 5284 2913 3331 459

Fone: (66)3547-1918 N® 000.528.429
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001
i FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
Venda combust. lub Adq. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

151250028117392

INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
131505319 33.659.863/0002-05
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAD
DAISE MARTINS DE SOUZA 037.135.881-71 02/04/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA MARANHAO, 534 JARDINS 78573-000 02/04/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)9608-6340 18:39:24
FATURA
l DADOS DA FATURA Namero: N.E. - Valor Original: R$ 180.26 - Valor Desconto: R$ 0,00 - WValorLiquido: R$ 180,26
CATAS
Numero 001
Vencimento 30/04/2025
Valor RS 180.26
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DX ICMS SUBST V APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ]
0.00 0,00 0,00 0,00 44,34 (24.23 %) 183.00 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALDR TOTAL DA NOTA |
0,00 0,00 2,74 0,00 0,00 | 180.26 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS il
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPIJ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
i %% VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ % |
PCR?‘;;!L?T?) DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST CFOP |UNID. ?’mE U:#A?R':D DESCONTO LIQUIDO CAL:“E 1CMS I:MS "1 1oMs] 1P
1 ETANOL COMUM 22071090 060 | 5656 | LT |/ 42.0690 4,35 1,50 180,26 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

TRIB. APROX.; R$: 13,70 (FED), RS 30,64 (EST), RS 0,00 {(MUN) - Fonte: IBPT/empre - F11483
Forma Pgto Formas de PGTO

A Prazo: 180,26

PLACA QBOBO3

DAISE KM:0

Caixa: ANDREIA Frentista GEOVANE ESTECA DE MENEZES

Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

RESERVADO AO FISCO

(c)1993-2025 xpert v3.5 - xpert com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO 02/04/2025 1839 37




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 004/Z0TTIS/2025

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Adamull, L8l
Daniele Zottis
Vereadora - REPUBLICANOS




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 04/2025 DATA RECEBIMENTO 25.04.2025
VEREADOR Daniele Zottis
PERIODO De 26.023.2025  25.04.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
01 26.03.2025 a Curso de Aprimoramento na drea | Curso de mentoria para o desenvolvimento
25.04.2025 Legislativa. da atividade parlamentar.
26.03.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
02 2‘,', 04 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
S movimentagdo de agdes judiciais.
26.03.2025 a Reunidao com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
03 25 0; 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
o Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
26.03.2025 a - i Gastos com uso de telefonia mével particular
- 25.04.2025 Gastos com telefonia movel em servigo de atividade parlamentar.
05 26.03.2025 a Qutras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagéo em deslocamento
25.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
06 26.03.2025 a Divulgagdo de Atividade Despesas referente a divulgagcédo da
25.04.2025 parlamentar atividade parlamentar.
26.03.2025 a ” i Abastecimento de veiculo particular para
o 25.04.2025 Abastaclmento de veiculo atividade parlamentar.
26.03.2025 a Reuniao de Comissdes Participou das sessbes e reunides de
2_," 04 2025 Permanentes e Sessdes comissbes que se realizaram no més de
o Ordinarias margo.
Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.
A A ,.’r__ ). <F 1)

Daniele Zottis
Vereadora - REPUBLICANOS



MUTHANA LTDA (AL)

00.065.644/0001-68
cstadual: 13.153.428-2
Z 1A PRESIDENTE JOAQUIM AUGUSTO

Fs CRETARERQUE .0

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrdnica para Consumidor Final
Hdo permite aproveitamento de crédito de ICMS
L]
Quzat. Un X Vi Unit. VI Total
v A - Kg
0.31 KGX 33,00 10,23
SV HATURAL LARANIA
1.00 UN X 8,00 §,00
Dtd. Totar dz Itens 131
/aler Total s 18,23
Forma ge Padamento Valor Paqo
Cartde i Crécito 18.23

tebutos - (Leif . 2 12.741/12). Valor Total
45 1.60 - Estac i "3 3.10 - Fonte:[BPT

‘ .110A EM CONTINGENCIA - OFF-LINE

Laieenia 5,190 Séne 1 Emissao 27/03/2025 12:45..1
) h Via Consumidor

Consulte pela chave de acesso em:
b fiwww sefaz.mt.gov.br/nfeefconsultanfee
Chave de Acesso
756 <470 0168 6500 1000 0061 9090 0008 3110

CONSUMIDOR
P\l Estrangeiro - 01377501027
\

- F + Nr.: 278762, Caixa: 101
Clian DOR A VISTA
RS CATHAL
woeme

IGUATEMI REFEICOES LTDA
CNPJ 04.979 733/0005-02
C|E 13741 405-6 Tel (65 3028-9981

DANFE MNEfpfasao OffLine-Contigencia
Aguardando Autorizagao
Amib. Produgao

Via do Consumidor

Nro' 394495 Série 5 Emissao 28/03/2025 13:07:38

Consulte pela Chave de Acesso em
i 32 mit gov brinfeelconsultanfce
Chave de Acesso
s 673300050265005000384. 54004753050

Y T eanmsaass csssmsEwssmbsasasErREs

16 T

Y, ircdor
Consumidor Final

s

e

a-

P p R
fon

ut Unt Tot.!

12144 R$ 9490 RS 23,16

ST di SEXTAD

SUC: L BRANIA J00ML (LP) 1 R510,00 RS 10,00

Qutras Despesas RS 0,60
Valor Desconto ... R$ 0,00
Vaior Total - RS 33,16
Valor Aprox. dos Tributos: RS 1,62
“Forma de Pagto Valor
1 TEF CREDITO RS 33.16
078699 -

Protocolo de Autorizagho

PROCON - Av. Historiador Rubens de Mendonga,
917 Cuaba - MT - (65 3613-8500

{Tacto Sistemas)



Secretaria Municipal de Fazenda

i ;i Prefeitura Municipal de Cuiaba
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/

Série do Documento
Nota Fiscal de Servigo

Eletrénica - NFS-e

Numero da Nota Fiscal

3208

Dados do Prestador de Servigo

HOTEL VENEZA LTDA
‘ VENEZA PALACE HOTEL

Avenida Coronel Escolastico,738 - Bandeirantes

cairoterres(@hotmail.com

CEP 78010-200 - Fone: (65)99983-1317 - Cuiaba/ MT

Inscrig@io Municipal 291494 - CPF/CNPJ 56.101.241/0001-81

Data de Geragdo da NFS-e

28/03/2025 12:09:16

Data de Competéncia

28/03/2025

Céd. de Autenticidade

54809E143

Responséavel pela Retengéo

ldentificagao da Nota Fiscal Eletrénica

Exigivel

Natureza da Operagao MNuamero do RPS Série do RPS

Data de Emissao do RPS

Local dos Servigos
Cuiaba - Mato Grosso

Municfpio Incidéncia
Cuiaba - Mato Grosso

Dados do Tomador de Servigos

CNPJICPF : 013.775.010-27
Razdo Social : ZOTTIS, DANIELE

Enderego : Rua Avenida 04 de Julho Numero: 889
Complemento : . Bairro : Centro
CEP: 78573-000 Cidade/UF : Tapurah/ MT
Telefone : E-mail : FLAVIOZOIS@HOTMAIL.COM
I ados do Intermediario de Servigos
JICPF Inscrigao Municipal Razdo Social
Descrigdo dos Servigos
Despesas com hospedagens
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliquota |ltem da LC116/2003  |Céd. NBS Cod. CNAE
5510801 - [5510-8/01] Hotéis - 2,00 |901 5510801
V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Relido Desconto Condicionado
R$ 405,02 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 405,02 R$ 8,10 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL QOutras Retengdes VI. ISSQN Retido  |VI. Liquido da Nota Fiscal
H R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 405,02
_onstrugéo Civil Céd. Obra : |Art. :

Informagoes Adicionais

CAL DE IPL"

-FONE:3641-8325

I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL'; e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-2100- PROCON MUNICIPAL

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiabal




Estado de Mato Grosso

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
GABINETE DEPUTADO SILVANO AMARAL

Cuiaba-MT, 27 de Marco de 2025.

Declaro para os devidos fins que a Vereadora
Daniele de lima zorttis, do Municipio de TAPURAH esteve no
Gabinete da Deputada Estadual Janaina Riva no dia 27 de
Marco de 2025, para tratar de assuntos de interesse do

municipio.

Atenciosamente,

Assessora Parlamentar




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissac:01/03/2025,Valor NF-e
Total: R$250,99, Destinatéario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT
DATA DE RECEBIMENTO) IDENTIFICAGAD £ ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000.004.567
SERIE: 11
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE DANFE
POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA Documento Auxiliar da
e || HINMANHRINAAR IR ERN
BRASIL. 1638
rosto CEP; 78573-000 - CENTRO 8.-CHIIUSON CHAVE DE ACESSO
LOCATELLE &350 oot Seaoo01-a1 -ie: 131371134 e R P I T e
FONE: (088)3547-2489 N° 000.004.567
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERlEl 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA OPERAGAD [ PROTOCOLO DE AUTORAGAD DE USC
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB 151250018224473 01/03/2025 11:47:25
INSCRICAD ESTADUAL INSC.EST.00 SUBST. TRIBUTARIO ChPJ
131371134 E 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZAD SOCIAL CNPICPRAGEsrangmm DATA DE EMISSAD
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 01/03/2025
ENDEREGD BARRODGTRITD CER [DATA DE SAIGAENTRADA |
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 01/03/2025
WUICIPI FONSFAX O (O ESTADUAL [Foma oe sAloA |
TAPURAH 066999953611 l MT ‘ 11:47:24
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
W VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICM5 SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBS TITLACAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 ‘ 0,00 0,00 250,99
VALOR DO SEGURO DESCONTD OUTRAS DESPESAS ACLSSORIAS VALOR DO P VALCW TOTAL DA NGTA 1
0,00| 0,00] 0,00 0,00 250,99
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | UF CNPICPF
9-sem transp [ |
ENDEREGO MLNICIFIO 3 = ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE ‘ MARCA NUMERAGAD rfsoanm PESO LioUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
AL B DESCRIGAO DO PRODUTOSERVIGO NCASH cer | crop | uwo. | ouwr. [ vMOR | VAOR [ B | Yan | loe
DS DS DIESEL S10 27101921| 061 |5656| LT | 36,27| 6,92(250,99) 0,00y 0,00f O
Tributagéo: Unidade=L Qtde=36,27 Valor=6,92
Codigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;
CALCULO DO ISSQN
NSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCLLO DOS SERVIGOS VALOR DO ISS0M
DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AQ FISCO

[ WFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 30,12 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 355 |
Funcionario: 24 - JOSE ANDERSON VIEIRA DA SILVA | Frentistas: 24 | Placa: PHT0A9S | |
PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP
78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE
DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 36,27, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE R§ 40,62




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&0:01/03/2025,Valor
Total: R$250,99, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT

NF-e

DATA DE RECERIMENTD IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.004.567
SERIE: 11

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA
POSTO LOCATELLI

BRASIL, 1938

CEP: 78573-000 - CENTRO

TAPURAH - MT

CNPJ: 38.891 902/0001-31 -1E: 131371124
FONE; (088)1547.2489

Fosto

LOCATELLI

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

[1]
N° 000.004.567

-ENTRADA
-SAIDA

SERIE: 11

FOLHA: 111

CHAVE DE ACESSO

5125 0336 8919 9200 0131 5501 1000 0045 6710 7064 5994

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

mewmaa

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB

PROTOCOLO DE AUTORIZA DE USD

=)
151250018224473 01/03/2025 11:47:25

| INSCRIGAD ESTADUAL INSC EST.DO SUBST TRIBUT) TNEJ
13137113-4 36.891.992/0001-31

DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZAG SOCIAL CNPICPFAGE strange DATA OE EMISSAD

DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 01/03/2025
ENDERECD BARRODNSTRITO (== DATA DE SAI

CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 01/03/2025
MUNICIPIO FONEFAX 3 0 ESTADUAL HORA DE
TAPURAH { 066999953611 I MT l 11:47:24
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO

SE DE CALGULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCLULD DO ICMS SUBSTITLIGAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALDA TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00‘ 0,00 0,00 250,99 |
VALOR DO FRETE VALGR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSCRIAS VALOR DG P VALDR TOTAL DA WOTA
0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00/ 0,00 250,99
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VERGLLD | UF CNPUTPE
9-sem transp ’

ENCEREGD WUNICIPID UF INSCRIGAD ESTADUAL

GUANTIDADE ‘ MARCA NUMERAGAD ‘ Eﬁnﬁ PESO LIGUIDD

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

el DESCRICAD DO PRODUTOVSERVIGO NCMISH cst | crop | uw. | ouawr. | VALOR T wMoR T Bc T VAR ] aua

DS DS DIESEL S10 27101921 061 |5656| LT 36,27| 6,92/250,99| 0,00/ 0,00/ O

Tributagdo: Unidade=L Qtde=36,27 Valor=6,92 |
Cédigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT; |
CALCULO DO ISSQN
[ MLUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DOS SCRVIGOS | VALGR DO 550N
DADOS ADICIONAIS :
RESERVADO AD FISCO

MONOFASICO DE R$ 40,62

[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 30,12 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 355 |
Funcionario: 24 - JOSE ANDERSON VIEIRA DA SILVA | Frentistas: 24 | Placa: PHTOA9S | |
PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP
78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE
DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 36,27, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&0:06/03/2025,Valor NF-e
Total: R$276,08, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAG E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000004.769
SERIE: 11
IDENTIFICAGAOQ DO EMITENTE D ANFE
POSTO TAPURAM LOCATELL! LTDA Documento Auxiliar da
ez N AAAAARARU A N NERERD
BRASIL, 1038
i_uéh‘m_u CEP; 78673-000 - CENTRO '1’ 'm":"" CHAVE DE ACESSO
TAPURAH -MT _ ; 5125 0336 8919 9200 0131 5501 1000 0047 6914 6882 4553
FONE: (ooonasrage o o N° 000.004.769— — ——
onsulta de a e no portal nacional da NF-e
SERI E: 19 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 171 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLD DE AUTORZAGAD DE UST
VENDA 151250019245090 06/03/2025 04:27:53
[ NSCRIGAG ESTAGUAL IWSC EST DO SUBST TRIBUTARID TRET
13137113-4 L 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[NOMERAZAO SOCIAL CNPJTPRACE srangeim DATA DE EMISSAD
DANIELE DE LIMA ZOTTIS 013.775.010-27 06/03/2025
ENDEREGD BARROIDIGTRITO = TATA D SAIDAENTRAGA
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 178573—000 06/03/2025
MUNICIPIO! FONEFAX 3 | INSCRICAD ESTADUAL FAORA DE SADA
TAPURAH ]066999953611 \MT [ 04:27:52
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CLLO DO ICHS VALOR OO (CMS SUBSTY (v} VALDR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 276,08
QUTRAS DESPESAS ACE: 3

VALOR DG P VALDR TOTAL DA NGTA
0,00 0,00| 0,00 276,08

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

[RaziosocIL FRETE POR CONTA TODIGO ANTT PLAGA DO VEIEULD | UF CNPICPE

9-sem transp J y

ENDEREGO WUNICIFID W INSCRIGAD ESTADUAL |
DUANTIDADE 1 MARTA NUMERAGAG G ERUTD *’m

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

,%%g'ur’?o DESCRIGAD DO PRODUTONSERVIGO NCMSH csT | croe | umin. | ouanT U:?T'f:m ‘{g‘.raf - "';':‘;Luusﬁ ooy
DS DS DIESEL S10 27101921 061 |5656| LT | 35,56| 6,92/246,08)/ 0,00/ 0,00 O

Tributagdo: Unidade=L Qtde=35,56 Valor=6,92

I Cbdigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT; - )

11 ADITIVO PARA RADIADOR T5 38249941 000 [5102| UN 1,00| 30,00| 30,00{ 30,00f 5,10| 17

CALCULO DO ISSQN
MUNICIPAL

|'uw.uu TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DOS SERVICOS

|
DADOS ADICIONAIS

[ INFORMAGDES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Trib aprox R$ 4,04 Fed | R$ 34,63 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 373 |

Funcionario: 16 - GETULIO | Frentistas: 16 | Placa: DHT0AS9 | | PROCON MT RUA
TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE
(65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADQO ANTERIORMENTE CONFORME
CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO

DE ICMS MONOFASICO DE 35,56, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE
R$ 39,83

J WALOR DO ISS0N




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emiss&o:13/03/2025,Valor NF-e

Total: R$386,69, Destinatario: DANIELE DE LIMA ZOTTIS CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO - CENTRO - TAPURAH/MT

DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR' No 000-005-207
SERIE: 11

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

POSTO LOCATELLI
BRASIL. 1938

CEP: 78573-000 - CENTRO
TAPURAH - MT

rFos

LOCATELLI

FONE: (000)2547-2488

POSTO TAPURAM LOCATELLI LTDA

CNPJ: 38 891.992/0001-31 - IE. 131271134

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

RO

0-ENTRADA

1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO

5125 0336 8919 9200 0131 5501 1000 0052 0710 6395 3883

N° 000.005.207
SERIE: 11

FOLHA: 111

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

MATUREZA DA

ESTADUAL

INSCEST DO SUBET TREBUTARID

| FATUREZA 04 GPERACAD
VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO OU RECEB

e
151250021687269 13/03/2025 10:40:54

CNPJ

131371134 36.891.992/0001-31
DESTINATARIO/REMETENTE
[womemazlosoca. ENPICPFAIE srangers "DATA DE EMISSA0
DANIELE DE LIMA ZOTTIS ‘013.775.010—2? 13/03/2025
ENDEREGOD BARRODISTRITO CEF "DATA DE SAIDAVENTRADA
CASA, 889 - AVENIDA QUATRO DE JULHO CENTRO 78573-000 13/03/2025
MUNICIFIO FONEFAX F O ESTADUAL [HomA DE sAloA |
TAPURAH 066999953611 ‘ MT l 10:40:53
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
REASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO /CMS SUBSTITUIGAD VALGR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS
0.00‘ 0 00] 0,00 0,00 386,69
[ VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DUTRAS DESPEGAS ACE! VALOR DO P VALGR TOTAL GA NOTA
] 0,00| 0,00| 0,00/ 0,00 0,00 386,69
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIG0 ANTT PLACA DO VEICLLD | UF CNPICPF
9-sem transp ‘ |
ENDEREGD MUNICIFIO oF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE \ MARCA NUMERAGAD ‘ PESO BRUTO PESO LIGUWDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
wﬁémﬂ DESCRICAC DO PRODUTOVSERVIGO NCW/SH csT | croe | ump. | ouant. | RO | YALOR i N |
DS |DS DIESEL S10 27101921| 061 |5656| LT | 5588| 6,92(386,69 0,00 0,00 0
Tributagdo: Unidade=L Qtde=55,88 Valor=6,92
Cadigo ANP : 820101034; UF de Consumo : MT;
CALCULD DO ISSQN
WLUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS 'BASE DE CALCULD DOS SERVIGOS VALDR DO 1S5GN
DADOS ADICIONAIS

Funcionario: 24 - JOSE ANDERSON VIEIRA DA SILVA

MONOFASICO DE RS 62,59

INFORMAGDES COMPLEMENTARES
Trib aprox R$ 0,00 Fed | R$ 46,40 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 406 |

| Frentistas: 24 | Placa: PHT0A99 | |

PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, S/N CENTRO, CUIABA - MT, CEP
78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE
CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | DS - DIESEL S10 COM QUANTIDADE DE BASE
DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 55,88, ALIQUOTA 1,12 E VALOR DO ICMS

RESERVADO AD FISCO




N FS& Nota Fisc:
Servico el

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

51080062257482553000145000000000001625042 150896865

1.03.01 - Processamento de dados,
textos, imagens, videos, paginas ...

do Servigo

Tapurah - MT

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

16 07/04/2025 07/04/2025 11:36:22

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS "

16 900 07/04/2025 11:36:22 A aulenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-g

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 57.482.553/0001-45 - (65) 9668-3910

Nome / Nome Empresarial E-mail

57.482.553 BRUNO CESAR DE MARCO FARINON BRUNOFARINON.123@GMAIL.COM

Endereco Municipio CEP

RIO GRANDE DO SUL, 50, CENTRO Tapurah - MT 78573-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

013.775.010-27 i X

Nome / Nome Empresarial E-mail

DANIELE DE LIMA ZOTTIS -

Enderego Municipio

CEP
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGCO PRESTADO
ﬂtluo de Tributag&o Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestacéo

Pais da Prestago

Descrigéo
Atividades de pds-produgdo cinematografica, de videos e de programas de televisdo e atividades de produgao de fotografias, exceto aérea e submarina.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN

Pals Resultado da Prestag8o do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagéo

Qperagao Tributavel - Tapurah - MT Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
= Nao - :
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugies/Redugbes Célculo do BM
R$ 500,00 - = =
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGCAO FEDERAL
IRRF cpP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
i$ 500,00 RS R$ -
F, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
K% 0,00 - R$ 500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

NBS: 125013100




JANNER

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importéncia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitagdo da quantia recebida.

Tapurah/MT, 25 de abril de 2025

Assinadc SgRaiments por PALLO ROBERTLD JANNER DE ABREY

NO: CofiR, O=ICA-Brasd, OUs=AC DAB, OU=23108187000981,
PAULO ROBERTO. St oo o s ey

CH=PALILC ROBERTO JANNER DE ABREY
Razha: Eu sou o suter dasie docume o
Localzsghe

JANNER DE ABREU:=5%,... . om0
Fowit PDF Resder

15
ader Versdo 100440

Paulo Roberto Janner de Abreu

(@) (65) 99662-0630 () prjanneradv@outlook.com
(') Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
e CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 004/GREND/2025

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragéao.

Atenciosamente,

e ——
—— - -

=

—

' _-/j_‘__'_'f._——-_ .
___.---f’ﬂi;g/o Rafael Grendene
Vereador — Unido Brasil




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 04/2025 DATA RECEBIMENTO 25.04.2025
VEREADOR Diego Rafael Grendene
PERIODO De 26.03.2025 a 08.04.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 — Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.03.2025 a < . Abastecimento de wveiculo particular para
ol 08.04.2025 ARSI da alcula atividade parlamentar.
o — Monitoramento da condigdo estrutural do
02 2&0&22022553 Visita téa‘;‘:'?c‘i’e;:’d'ca nacl municipio para viabilizar solicitagdes de
Ay o melhorias e manutencao.
26.03.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 Oé 04 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
e movimentagéo de agdes judiciais.
26.03.2025 a : : Gastos com uso de telefonia mével particular
- 08.04.2025 Gastos com telefonia mével em servi¢o de atividade parlamentar.
05 26.03.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
08.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

_D;sgo’ﬁafael Grendene

~ Vereador — Uni&o Brasil



RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Diego Grendene a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
referente a prestacao de servigo de assessoria juridica legislativa, pelo que firmo
o presente recibo dando plena e geral quitacdo da quantia recebida.

-
Tapurah/MT, 25 de abril de 2025
PAULO ROBERTO iﬁ“ﬁﬁ;ﬁﬁwﬁ
JANNER DE ABREUZS .2 - scoore_
Paulo Roberto Janner de Abreu
-~

(&) (65) 99662-0630 (©) prianneradv@outlook.com
() Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 004/GOBBI/2025

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagcéao de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 04/2025 DATA RECEBIMENTO 25.04.2025
VEREADOR Elder Gobbi
PERIODO De 26.03.2025 & 25.04.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 — Valor Total Verba Indenizatdria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatorio de Atividade Desenvolvida
01 26.03.2025 a Abastecimento de veiculo e Abastecimento de veiculo particular para
25.04.2025 pedagios nas rodovias. atividade parlamentar.
02 26.03.2025 a Divulgacdo de Atividade Despesas referente a divulgagdo da
25.04.2025 parlamentar atividade parlamentar.
26.03.2025 a Gastos com assessoria juridica para auxiliar
03 25 04 2025 Gastos com Assessoria Juridica | no acompanhamento dos projetos e
SRS movimentagao de agdes judiciais.
26.03.2025 a & i Gastos com uso de telefonia mével particular
. 25.04.2025 SRS WoNT SN R v em servigo de atividade parlamentar.
05 26.03.2025a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagéo em deslocamento
25.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
Visita ao gabinete do Deputado | Visita ao gabinete para tratar de assuntos do
" 03.04.2028 Catani municipio.
07 03.04.2025 Visita ao gabinete do Deputado | Visita ao gabinete para tratar de assuntos do

Nininho

municipio.

Tapurah-MT, 26 de margo de 2025.




Prefeitura Municipal de Cuiaba
Secretaria Municipal de Fazenda
Fone: () - http://www.cuiaba.mt.gov.br/

Série do Documento

Nota Fiscal de Servico
Eletronica - NFS-e

]

NOTA

Nurmero da Nota Fiscal

137487

Dados do Prestador de Servigo

PAIAGUAIS

PAIAGUAS HOTEIS LTDA

HOTEIS

Avenida Historiador Rubens de Mendonga,1718 - Bosque da Salde
CEP 78050-000 - Fone: (6)5642-5353 - Cuiaba/ MT

edduran@paiaguas.com.br
Inscrigéo Municipal 42782 - CPF/CNPJ 01.982.156/0001-88

Data de Geragao da NFS-e

03/04/2025 08:08:00

Data de Competéncia

03/04/2025

Cdd. de Autenticidade

B7244FDCD

Responsave! pela Retengao

Identificacdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagdo
Exigivel

Numero do RPS

Série do RPS

Data de Emissdo do RPS

Local dos Servigos

Cuiaba - Mato Grosso

Municipio Incidéncia
Cuiaba - Mato Grosso

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF :
Razéo Social :
Endeiego :
Complemento :
CEP:

Talefone :

748.304.659-72
Gobbi, Elder

Rua Alagoas

78576-300
(66)9995-6019

Numearc :
Bairro :

820
Jardim Juliana

Cidade/UF : Tapurah/ MT

E-mail :

I ~ados do Intermediario de Servigos
CNPJ/CPF

Inscrigdo Municipal

Razao Social

Descrigdo dos Servigos

DESPESA COM HOSPEDAGEM
RESERVA 106920081
PERIODO 02/04/25 A 03/04/25

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio

5510801 - [5510-8/01] Hotéis -

Aliguata

3,00

Item da LC116/2003

901

Céd. NBS

Céd. CNAE

5510801

VI. Total dos Servigos

Desconto Incandicionado

R$ 0,00

Dedugdes Base Calculo
R$ 0,00

Base de Célculo

R$ 329,00 |

Total do ISSQN

R$ 9,87 | Nao

ISSQN Retido

Desconto Condicionado

R$ 0,00 |

-~ R$ 329,00
; R$ 0,00

COFINS
R$ 0,00

INS3S

R$ 0,00

TN

R$ 0,00

'RRF

R$ 0,00

Dutras Retengies

R$ 0,00

Vi. ISSON Retidn

RS$ 0,00

VI Liguido de Mate Fleca! ;

Construcao Civil

Caod. Obra :

[Art. :

RS 329,00 1

Informagoes Adicionais

J

PROCON/MT- Rua Baltazar Navarros, 567 — Bairro Bandeirantes CEP: 78010-020 Fone:151 e (65)3613-2100- PROCON MUNICIPALI
-FONE:3641-8325

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://onlinecba.issnetonline.com.br/cuiabal




-~ )Gilberto

DEPUTADO ESTADUAL

n WWW.FACEBO OK.COM/ GILBERTOCATTANID FICIAL

o

& ALMT

Assembleia Legislativa
. WKW INSTAGRAM.COM/ GILEERTOCATTANIOFC

Cuiaba, 03 de Abril de 2025.

DECLARACAO

Venho por meio deste, informar que o Vereador Elder Gobbi, esteve presente no Gabinete do

Deputado Gilberto Cattani no dia 03 Abril de 2025, para tratar de assuntos do interesse do Municipio de

Tapurah — MT.

I 7
Pl 11 /] .
ff .J-'-'///f "4 B 7 da
GILBERTO CATTANI

DEPUTADO ESTADUAL- PL

Gabinete 211 Telefone (65) 3313-6768
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi,08, Centro Politico Administrativo, Cep: 78.049-901, Cuiaba MT



ALMT

Assembleia Legislativa

Certiddo n°© 941/2025/G138
CERTIDAO

Certifico a quem possa interessar, que nos dias 02 e 03 de abril do
corrente ano, o Sr. Elder Gobbi - Vereador da Cadmara Municipal de
Tapurah - MT, esteve presente no gabinete do Sr. Deputado Estadual
Ondanir Bortolini (Nininho).

Nada mais, € a expressao da verdade.

Nada mais, € a expressao da verdade.

Cuiaba, 03 de abril de 2025.

p %EJV\D}L {
GRAE§{ SENDE

Assessora Parlamentar

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Anténio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiaba/MT

@& www.almt.gov.br @ FaceALMT @ olga.lustosa@al.mt.gov.br @ 65)3313-6323




E POSTO ARAGUAIA

AUTO POSTO E CONVENIENCIA ARAGUAIA LTDA
y CNPJ' 54 016 008/0001-75 - |E: 140444238
AVENIDA TANCREDO NEVES, 1125 - JARDIM ALVORADA
SORRISO, MT
Fone: (66)3544-7007

D cumesto Ausiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

AREA DE MENSAGEM FISCAL
£ CODIGO DESCRIGAD
2 008 BNMNUBNIT s o VL.TOTAL
i 2168 SHELL V-POWER ETANOL ADITIVADO
. 38481 L. CL L 4AT 720
ZUa7 AGUA MINERAL C/ GAS 497 ML
1000, UN.. e B0 e 500
Qide Total de ftens 2
Valor Total RS 177,01
Descontos RS 0,00
Acrescimos RS 000
Valor a Pagar RS 177,01
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
.Cantdo deDebto Outros 177,01
Consulte pela chave de acesso em
= http:hwww. sefaz.t.gov.bi/nfece/consultanfce

5425 0454 G160 0200 (175 6500 1000 0486 7813 7350 5521
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADQ
NFC-e n°000.048.678

Serie 001
19/0:4/2025 08:50:20
Via Consumidor

Protocolo de autorizagao;
161250033005023
Data de autorizagdo:
00:00:00

2

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): RS 43,90
TRB APROX R$ 1381 (FED). RS 30.08 (EST), RS 0.00
(MUN) - Fonle® IBPT/empre - F11483
0 PLACA: RAL1ES2
MOTORISTA:

KM: 0 MEDIA" 0,00
FORMA DE PAGAMENTO: Formas de PGTO
C. Debite 177 01 - VISA ELECTRON DEBITO
Procon/MT Travessa Paes de Qiiveira, S/N - Centro Cuiaba-MT
78 005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100

{c)1883-2025 «pert v3.5 - xpert.com.br




RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Marcio Araujo de Macedo a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais), referente a prestacdo de servico de assessoria juridica legislativa, pelo
que firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéo da quantia recebida.

-
Tapurah/MT, 25 de abril de 2025
Assnado g'gnm: por PAULO ROBERTO
PAULO ROBERTOm:cn oo ov-nc . o
JANNER DE  EESRE S
ABREU mﬂﬂ 25 15:20:08-04"00°
Foxit POF Reader Versao: 2024.4.0
Paulo Roberto Janner de Abreu
o~

(@) (65) 99662-0630 (*) prjanneradv@outlook.com
() Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapurah/MT




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 004/JULIANO/2025

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagédo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

/ s
j Antunes
— ereador — PL



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 04/2025 DATA RECEBIMENTO 25.04.2025
VEREADOR Juliano Antunes
PERIGDO De 26.03.2025 a 25.04.2025
RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS
1 — Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.03.2025 a - ; Abastecimento de veiculo particular para
o 25.04.2025 Absstecimento de veiculo atividade parlamentar.
26.03.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
02 25 04 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagao e
s Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
26.03.2025 a : . Gastos com uso de telefonia maovel particular
| “smosstas | SeWoscom iaionia movl em servigo de atividade parlamentar.
04 26.03.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagio em deslocamento
25.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.03.2025 a Reuniao de Comissdes Participou das sessdes e reunides de
05 25 04 2025 Permanentes e Sessoes comissfes que se realizaram no més de
o Ordinarias margo.
. Atendimento ao Sr. José, conforme
06| 02.04.2025 Vet a0 Blssdic g Nown solicitagdo, para auxiid-lo em gquestoes
Eldorado : .
relacionadas a sua saulde.
07 08.04.2025 e Visita ao Distrito de Novo Visitas periédicas aos distritos para ouvir a
12.04.2025 Eldorado e Ana Terra demanda dos municipes.
g 3 Visita & Camara de Vereadores e reunido
08 PRI Municipio de Sorriso com o Deputado Estadual Rodrigo da Zaeli.
Reunido com Deputado Reunido para atender a demanda do
" eI Wellington Fagundes municipio.




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Visita as pracas publicas para avaliagdo de

11 20.04.025 Municipio de Lucas do Rio Verde | modelos e possiveis indicagbes ao
Executivo.
o o Visitas periédicas aos distritos para ouvir a
12 24.04.2025 Visita ao Distrito de Ana Terra demanda dos munlcipes.
08.04.2025 e T Realizacio de visitas periédicas aos 6rgéos
L 12.04.2025 Municiplo de Tapurah publicos e bairros na cidade de Tapurah

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.




Camara Municipal de Sorriso
Estado de Mato Grosso
“Sorriso: A Capital Nacional do Agronegécio”

CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO

DECLARAGAO DE PRESENGCA

Declaramos, para os devidos fins, que o(a) Sr(a). Juliano Antunes, inscrito sob o CPF
no%: 788.636.942-49, esteve presente na 113 Sessao Ordindaria da Camara
Municipal de Sorriso, realizada no dia 14 de abril de 2025, no plenario desta Casa
de Leis.

E, para que se conste, firmamos a presente declaragao.

Sorriso - MT, 14 de abril de 2025.

o Ao—
Patricia Angelica Garci dreiro Galvagni
Coordenadora Geral
Camara Municipal de Sorriso

Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax: (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: wwwsorriso.mtJegbr E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br




UIUARTID: admin
i P
VENDA #8556
¥ i
CHURRASCARTA LACADOR
AVENIDA CLAUDING mn;m 1081 JARDIN AMAZORIA &

RRISC M1
CuP): 26,189 814/0001 81 1E. 136507778 IM:
Gucements Auxiliar du Nota Fiscal de Cunsumidur
Eletrunica

[udige Descrivaw Qede UN YT Uniz VI Toral

easMemetamsTassEmsisssssesSemsastsimsssnasaans

95 REFEICAD & K 1ik- 35,00 39,00
Qrde. Tota? de Itens o
VALOR TOTAL R$ I
FORMA DE PAGAMEKTD YALOR PAGC
Cat tae de Debico 38,00
Corsulte pela Thave de diewsu at
i " I 4

ewiltantie
b 18 T8 31

wow sefap.m go
1898 100 0180 8360
Via consumider

CONSUMIDOR CHPI/CPF  T78B.636.541 48
NFL & no. 6127 Serie:? 14/0472005  12:53:44
Protuculu de Auturicacaw © 151280201587523
Data de Auturizoas T4/042015  THSTM

£138

Tiib. Totais Docidentes {lei Fud, 107472001}
Tor Trib. cugea RED.00 Fente: FBPT/WT
UWA v.25.01.07 400

POV Legal (65) 99267 4536

M‘a’\.bu Cnus



vivo®

Telefonica Brasil S.A.
Av. Getilio Vargas, 1.300 - CEP: 78045-001 - Cuiab4 - MT
1.E.: 132123142 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

JULIANQ ANTUNES
AVENIDA PARANA 564

. 564

B SAO CRISTOVAO
78573-000 TAPURAH - MT

RESURO DA SUA CONTA

@ vivo CELULAR
Total a pagar

Plano contratado | Adicionais contratados

@ VIVO CELULAR - Controle
Vivo Ctri Digital-11GB llim_

(+) Servigos Digitais Inclusos
Subtotal Vivo Controle

Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados

Total a pagar

(DE 06/0325 A 05/04/25)

78,00
78,00

Quantidade Valor (R$)

1 78,00

78,00
78,00
78,00

- Nao existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissdo dessa conta -

Autenticagdo Mecénica

* JULIANO ANTUNES

o Cod. Débito Automatico

N° da Conta N® da Fatura Més Refe

p

(R

N° da Conta: 00001105519972
Cédigo Cliente: 00000105569916

MES REFERENCIA: 04/2025
DATA DE EMISSAQ: 08/04/2025

2*Via
VENCIMENTO VALOR A PAGAR (R$)
21/04/2025 78,00
MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(juliandrey2910@hotmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODQ DIA: 06

/7 SEUS NUMEROS VIVO

/
P

L~/ Tel. Celular: 66-99938-2491 (Caso vocé tenha mais linhas,

consulte o detalhamento no App Viva)

"= SUAS BONIFICAGOES

J / Celular Vivo: 1 Banus Conta Digital 3GB | 1 Banus Voz
Controle

Veja detalhamento da sua conta no app Vive

Pelo aplicativo, vocé também pode:

» Cadastrar o Débito Automético na sua conta e
receber 3GB de intemet todo més

« Aproveitar os beneficos do Vive Valoriza

~, FALE COM A GENTE
! Acesse 0 App Vivo ou ligue:
" Para os servigos da casa: 10315
Para os servigos do celular: *8486 do seu celular Vivo
Se tem necessidades especifica de acessibilidade para fala
efou audigdo: 142
Ou acesse a Central de Intermediagao em Libras disponivel em
nosso site.

. IMPORTANTE

! = Participe da eleican do Conselho de Usuarios da Vivo. Mais
informacoes www.vivo.com.br/conselhodeusuarios
« Ser transparente & uma das nossas prioridades, por isso
informamoas que ndo existem débitos pendentes no contrato
mencionado nesta conta, dos servigos do seu celular Vivo, no
periodo de 2024 . Esse comunicado nao inclui quitagbes de
parcelamentos de contas, servigos prestados e nao faturados,
débitos discutidos judicial e administrativamente, de cobrangas
de servigos de outras operadoras que ocofreram na sua conta
Vivo, entre outras que nao estejam mencionadas na Lei
12007/2009.
« Vocé contratou ofs) senvigofprodutols) Banus Voz Controle
em 06/03/25.

Destaque aqui
Vencimento

21/04/2025

Total a Pagar -R$
78,00

réncia

> 1105519972+

> 846400000002

00001105519972 00000699633473

780000551009 011055199720 925046334734

B T

04/2025

Pagar
via Pix
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RODOVIA DA HUDANC&
CNP.:12.933.650/00071-73
MT-448 KM 12,5/N,Z0NA RURAL
ADMINISTRADCRA DE PEDAGIOS
RODOYIA D& MUDANCA LTDA.(MI- ~-448}
C.N.P.J. 12 933.650/0001-79
Cupom kla&ni de Prestacao de Servicos
RFB Nr. 1731/2017 e RFB Nr.1788/2017
T4RIFA DE PEDAGID
1ta:20/04/2025 Hora:73:34:32 Serie:00004
001 Via:04 Agt:00275 Nr:00000002027991
i1~ R$11,50 - Dinheiro
'1butns an§0x1mados 16.45% - R$ 2 14
Earsuate pela chave de acesso em
Aps:i//rodoviadanudancamt 449 . com.br/cupom
em ate 7 dias, inclua placa & CPF/CNPJ

3862212429%249d048cIc4ddedef 33e9a003d

o)

RODOVIA DA MUDANCA
CNPJ:12.833.650/0001-79
MT-449,KM 12,S/N,Z0NA RURAL
ADMINISTRADORA OE PEDAGIOS
RODOVIA DA WUDANCA LTDA.(MT-448)
C.N.P.J.12.933. 55010081-79
Cupum F1sca1 de Prestacau de Seru1cos

RFB Wr. 1731/2017 e RFB Nr.1768/2017
TARIFA DE PEDAGIC
ata:20/04/2025 Hora:10:03:18 Serie:00003

9r:001 Via:03 Agt:00279 Nr:00000001056475
CAT 1 - R$11,50 - Dinheiro
'r1but05 aoroxxmadus 18. 451 Rs 2,12

Consuite De1a chave de acesso em

Https://rodoviadamudancamt448.com. br/cupon

em ate 7 dias, inclua placa & CPF/CNPJ

90802&a4dea241a103ba7feﬁ?83nEcBOe50055
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Recebelnos de POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado:
%2358&}23%!2025.\1310:‘ Total: R$50,00, Destinatario: Jl.H.IANO ANTUMES AVENIDA 4 DE JULHOa. 1798 -0 tg?é?l'geREl - NF-E
DATA DE RECEBIMENTO | ioenTiFIcAAS £ ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.007.445
SERIE: 11
IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE D ANFE
OSTO LO LLI
oy L e NOTA FISCAL ELETRONICA
FOSTO CEP: 78673-000 - CENTRO 0s E:jm” (1] [ cravebEAcESSO
LOCATELLI gﬁ:\jﬁgfa—eﬂumm PR e 5125 0436 8919 9200 0131 5501 1000 0074 4519 3546 0984
FONE: (008)3547-2489 N° 000.007.445
E _ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
S R' E 1 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora |

NATUREZA DA OPERAGAD

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE ADQUIRIDO QU RECEB

PROTOCOLD DE AUTORZACAD DE S0

151250034589214 25/04/2025 14:29:02

ESTADUAL INSC EST.DO SUBST TRIBUTARIO e
13137113-4 36.891.992/0001-31
DESTINATARIOIREMETENTE
O SociAL Timwmw mm'——l
JULIANO ANTUNES | 788.636.942-49 25/04/2025
ENDEREGO BAIRROIDISTRITD cep DATA DE [ENTRADA
AVENIDA 4 DE JULHO, 1798 CRISTO REI ITBS?S-DOO 25/04/2025
}Wm FOMEIFAX UF INSCRIGAD ESTADUAL “HGRA DE
TAPURAH ] MT l 14:29:00
FATURAIDUPLICATA ge=
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICM3 VALOR DO ICM5 BASE DE CALCULD DO IGATS SUBSTY VALDR DO ICMS SUBS W
u.@ 0,00| 0,00 0,00 50,00
DO FRETE VALDR DO SEGURO DESCONTD DUTRAS DESPESAS ACESS! VALOR DO 1P1 VALOW TOTAL DA NOTA
w 0,00 0,00| 0,00/ 0,00 0,00 50,00
mng&nrmommuuﬁs TRANSPORTADOS S — e — §|
9-sem transp ]
ENDEREGD MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
8
OUANTIDADE | E: | MARCA NUMERACAC ‘ PESD BRUTO PESO
_
Do RVIGO
t:::;:: PRODUTOIRC DESCRIGAD DO PRODUTOVSERVICOD NCMISH C5T CFOP NI, l QUANT. L.NVAITL)?NBO \;#roaf ICHNCS VI&Q: m
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259 061 |5656| LT | 7,508 6,66/ 50,00 0,00/ 0,00 0
Tributagéo: Unidade=L Qtde=7,508 Valor=6,66
Codigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT; | 1
CALCULO DO ISSQN
MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DO'S SERVIOS VALOR DO 150N |
| I |

DADOS ADICIONAIS

WHEES COMPLEMENTARES "

Trib aprox RS 6,30 Fed | R$ 8,50 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) | Caixa: 614 |
Funcionario: 31 - HESTER GABRIELLY ALMEIDA DE ARRUDA | Frentistas: 31 | Forma de
Pagamento: | CIELO - MASTERCARD DEBITO PREPAGO: R$ 50,00 | | PROCON MT RUA
TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, SIN CENTRO, CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE
(65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME
CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM COM QUANTIDADE DE BASE DE
CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 7,51, ALIQUOTA 1,47 E VALOR DO ICMS
MONOFASICO DE RS 11,04

RESERVADC AQ FISCO
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¢ . .
2 & !
RECEBEMAS DE POSTO BRAUNA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A LADG ¢ NF-e & ]
[m 1A 0D RE tsmzn‘o- Imsn TIFICAGAD E ASSINAT u-v;oo RECEBEDOR: - N®000.092.178
SERIE 1 pel|

POSTO BRAUNA '

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

[ conTrowe Do Fisco

L

IINTEN

0 - ENTRADA

1-sAIDA
N°© 000.092.178

.
—

CHAVE DE ACESS0

5125 0414 3090 7700 0152 5500 1000

0921 7810 0613 5138

RUA DAS BRALNAS, 987 - JARDIM DAS PALMEIRAS Z
. CEP 78,552-036 - SINOP - MT SERIE 1 Con‘sulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
Fone (065) 3054-3151 J Pagina 1 de 1 § www.nfe..iqnda.gov.br!ponai ou no site da Sefaz Autorizadora.
r

[ NATUREZA DA OPERACAD

NFE - VENDA DE MERCADORIA

INSTHICAD ESTADUAL INSC. F57. DO SUSET. TRIA. CNPJ. PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE WSO
134385802 14.309.077/0001-52 ] 151250033676093 23/04/2025 08:39;56
DESTINATARIO | REMETENTE % e
NOMERAZAQ SOCIAL: [ NP JMCPF: 3 T [ DatADe Emssho. s
| JULIANO ANTUNES . f 4 788.636.942-4 23/04/2025 o
[ encereco, BNRRODISTRITD. B cep. DATADE SADA | ENTRADA
AV 4 DE JULHO, 1798, 1798, 1798, 1798 CRISTO REI 78573000 23/04/2025
wimacEo: FOMERF AR: [ IMNSCRIGAQ E5TADUAL - HOFA DE 54 DA a
TAPURAHi 66999382491 | MT ISENTO
CALCULO%D IMPOSTO ;
BASE DE CALLULD DO ICVS VALOR DOICMS BASE DE GALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 . 0,00 246,92
[ v OR DO FRETE VALOR DO SEGURD. DESCONTO ) OUT. DESP. ACERSORIAS WALOR DO 1P WAL DR TOTAL DA NOT S
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 246,92
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS )
RAZAD SOCIAL [FreTe POk coNTA: CODIGOANTT: | PLACADOVEICLO: JUF: | ONPUCHR: B
! 9- SEM FRETE
EMDEREGO. MUNICIFIO e INSCRICAD ESTADUAL
s . 1
CUANTIDADE ESOECIE - MARCA HUMBRAGAD: ol Jo{m BRUTD: PESO LIQUING
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGCOS
[ coo.proa® | - coo we | pescrichn po ProcuTasERMGO v.rrieutos | coowem | est cror [umo | cuawmonoe | v umTamio V. TOTAL BC ICMS V. ICMS AUD ICMS
1 320102001 | GASOLINA COMUM 58,77 | 27101259 | 061 |S656] L 42,281 584 246,92 0,00 0,00 0,00
! '
N ‘ = '
| cLf ! :
Al » (
L . T -
*i -
[
]
-
- = . 1
DADOS ADICIONALS i
Fowms COMPLEMENTARES 4 r Yee srmm:‘—u FISCO 5
ICMS monafagico sobre combustiveis cobrado anleriorments conforme Comvenio ICMS 1832022 wiou 132023 b :
nBico: 14 nBomba: 4 nTanque: 804 vEncini: 630773408 vEncFin: 630815688 ;
ICMS a ser recolhido @ repassado nos lenmos do Capitula V do Convinio ICMS n® 15/23,
Tribulas aprpeimados: RS 16,05 (5.50%) Federal, RS 42.72 (17.30%) Estaduah RS 0.00 {0.00%) Municipal [ "
- Fore: IBPT - MT 63300F
PROCON/MT - Spde de Ganha Tempo - Praca lpwanga - Travessa Paes oa Olweira, ain - Cenlro, Cuaba - MT, CEP: T8005-
260, Tel.: { 2100 : -
CRT-02
.

Documento emitido por Link - AutoSystem PRC - 3.3.1. 186 - www.linx.com.br/autosystem un’

i




. POSTD BRAUNA
CHPJ 14,308 077/0001-52 1E: 13 438 580-2
RUA DAS BRAUNAS 487 - SINDP/NT
POSTD BRAUNG
14 309 077/0001-52
Rua das Braunas, 881

$inop
18552038
Stone - Via Cliente
HASTER DEBITO
DEBITD - NFC
arirnekdSeT 23/04/25  08:38
TONE 1D:21352522088700
3:171642650 AUT: 262234
10045303 ONL-NFC
arninal POV: 1
MaL: % 92
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(NSU D-TEF - 045303)
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CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 003/SCHUCK/2025

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Lauro Sc}ldck
Vereador — PL




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 07/2025 DATA RECEBIMENTO 25.09.2025
VEREADOR Lauro Schuck
PERIODO De 26.03.2025 & 07.04.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.03.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
01 0';? 04 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagédo e
s Prefeito. aos servigos que estlo sendo executados.
26.03.2025 a Gastos com uso de telefonia moével particular
0 07.04.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
03 26.03.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagio em deslocamento
07.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.03.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
- 07.04.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
Reunido de Comissdes - :
26.03.2025 a Participou das sessfes e reunides de
- 07.04.2025 Pennanoerr:it;sé :as;essﬁes comissdes que se realizaram no més

/ !

f

Lauro Schuck

Vezge_l (jor -PL

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.




Recebemos de AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
. |Emissdo: 07/04/2025 Dest/Reme: LAURO SHUCK. Valor Total: 66,50

NF-e
N° 000.529.022

' ' [DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGCAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

Snimldd -

AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA

0 - ENTRADA m
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | | - SAIDA
Fone: (66)3547-1918 N° 000.529.022
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001
FOLHA 1/1

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

UMV

CHAVE DE ACESSO

5125 0433 6598 6300 0205 5500 1000 5290 2211 2446 1199

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

WVenda combust. lub Adq. Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

151250029203781

INSCRICAOQ ESTADUAL

131505319

INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPI

33.659.863/0002-05

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL

Forma Pgto:Formas de PGTO
C. Debito: 66,50 - VISA TEF
PLACA KADS658

lauro KM:0

14,70

TRIB. APROX - RS: 7,91 (FED), RS 15,76 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - F11483

Caixa:ERICA Frentista. BRUNO DA SILVA LIRA
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100
1CMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 ¢fou 15/2023: BC 10,00 Vir ICMS Mono.. RS

CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
LAURO SHUCK 191.618.089-20 07/04/2025
ENDERECO BAIRRO ( DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DOS PINHAIS, 1057 CRISTO REI 78573-000 07/04/2025
MUNICIFIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| TAPURAH MT | (66)3547-1093 08:17:48
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V. APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 23,67 (35,59 %) 66,50
: ma FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [Pl VALOR TOTAL DA NOTA
e : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.50
] TILQNSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
" [NoME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP)/ CPF
9 -SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
==
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COmMGo : VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ %
PREHJ[UTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NERVSI |“/G8F" |[CHOR JUNIDy [ “QULOIE UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC ICMS 1CMS P icMms| Pl
2 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | LT 10,0000 6,68 0,00 66,50 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
Fit g}
| l |
DADOS ADICIONALIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

(€)1993-2025 xpert v3.5 - xpert.com br

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 07/04/2025 08.17 55



Fi'ec_ebemns d& AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.
Emissio: 03/04/2025 Dest/Reme: LAURO SHUCK Valor Total: 80,00 NF-e
o
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000.'528'597
Série 001
|
AUTO POSTO TIBIRISSA LTDA E
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0- ENTRADA [J——i CHAVE DE ACESSO
AV BRASIL, 878 - CENTRO - TAPURAH - MT - CEP: 78573-000 | 1 - SAIDA 5125 0433 6598 6300 0205 5500 1000 5285 9715 3619 4973
Fone: (66)3547-1918 N° 000.528.597
xpert v3.5 - xpert.com.br SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE LSO
Venda combust. lub Adq. Terceiros 151250028496653 |
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ : !
131505319 33.659.863/0002-05 \
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNP]/ CPF DATA DA EMISSAD
LAURQ SHUCK 191.618.089-20 03/04/2025 [
ENDERECO BAIRRO ! DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DOS PINHAIS, 1057 CRISTO REI 78573-000 03/04/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
TAPURAH MT | (66)3547-1093 18:09:45 |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. V. APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7
0,00 0,00 0,00 0,00 28,48 (35,60 %) 80.00
vw FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P| VALOR TOTAL DA NOTA
| @ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRIGAO DO PRIDUTO / SERVICO NOMRL | CoT | CHOELTUNID. | QTDE, UNITARIO | DESCONTO | LIQUIDO | CALC ICMS M5 1Pl ICMS| 1P|
2 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | LT 1,5040 6,65 0,00 10,00 0,00 0,00 0.00( 0,00 0,00
2 GASOLINA COMUM 27101259 | 061 | 5656 | LT 3,0080 6,65 0,00 20,00 0,00 0,00 0.00| 0,00 | 0,00
2 GASOLINA COMUM 27101259 061 | 5656 | LT 7,5190 6,65 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0,00
ol
DADOS ADICIONAIS e
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TRIB. APROX - RS: 9,52 (FED), RS 18,96 (EST), RS 0,00 (MUN) - Fonte: IBPT/empre - F11483
Forma Pgto:Formas de PGTO
Dinheiro: 80,00
PLACAKADS658 |
LAURO KM:0
Caixa- ANDREIA Frentista JAMISSON MARQUES SOUZA
Procon/MT Travessa Paes de Oliveira, S/N - Centro Cuiaba-MT 78.005-260 Fone 151 ou (65)3613 2100
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 efou 15/2023: BC 12,03 VIr. ICMS Mono.: RS |
17,68 |

{c)1993-2025 xpert v3.5 - xpert com br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 04/04/2025 07:33:15




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 004/SETTE/2025

Tapurah-MT, 26 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho & presengca de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagéo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ac vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,




i

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 04/2025 DATA RECEBIMENTO 25.04.2025
VEREADOR Luiz Augusto Sette
PERIODO

De 26.03.2025 a 25.04.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatorio de Atividade Desenvolvida
26.03.2025 a " i Abastecimento de veiculo particular para
" 25.04.2025 Apsstveinento & Ve atividade parlamentar.
02 26.03.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentag@o em deslocamento
25.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.03.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
03 2!', 04 2025 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagdo e
o Prefeito. aos servicos que estao sendo executados.
26.03.2025 a Reunido de Comissdes Participou das sessdes e reunides de
04 25 o‘f‘ 2025 Permanentes e Sessoes comissbes que se realizaram no més de
R Ordinarias margo.
Participar de reunido junto ao Deputado
05 14.04.2025 Municipio de Sorriso Rodrigo da Zaeli que esteve na Camara
Municipal de Sorriso.
06 16.04.2025 Reunido com o Deputado Reunido no gabinete do Prefeito Municipal
e Wellington Fagundes para tratar sobre demandas do municipio.
26.03.2025 a Visita a Cuiaba para o recebimento de 1
07 25 04 2025 Visita ao SEAF - Cuiaba enxada rotativa e 1 caminhdo bad

refrigerado.

’ 5 ] __~Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.
liuiz Augbsi'o’{ette

_Vereador - PRD




SG SUCOS E LANCHES LTDA
CNPJ: 20.778.871/0001-48 - LE.: 135512093
AV GOV JULIO CAMPOS, 5739 - JD DOS ESTADOS
VARZEAGRANDE / MT - CEP: 78158034

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

# Cadigo Descrigéo

Qtd Un Vir Unit Valor do ltem
001 1800 PF DE PICANHA UN

2.00 UN x 49.50 99.00
002 114 AGUA COM GAS 500ML UN PURISSIMA

0.70 UN x 5.00 3.50
003 90 SUCO LARANJA JARRA UN

1.00 UN x 22.00 22.00
Qtd. Total de Itens 3
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total RS 124.50

Numero 330747 Série: 2
Emiss&o: 23/04/2025 13:52:53
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 0420 7788 7100 0148 6500 2000 3307 4715 4259

CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagdo: 151250219008360 - Data: 23/04/2025 13:52:58

Stalus da nota: Autorizada

...................




............................

CHURRASCARIA FIGUEIRA LTDA
CNPJ: 15.953.185/0001-26 - |.E.: 130541338
AVENIDA PERIMETRAL SUDESTE, 10.301 - CENTRQ

R ] GRr; TREN)

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
3 S e
Qtd Un Vir Unit Valor do ftem
001 14 DESPESA COM REFEICAQO
1.00 X 207.00 207.00
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto RS 0.00
Valor Total RS 207.00

Numero 57000 Série: 1
Emissé&o: 16/04/2025 12:50:59
Consulte pela chave de acesso em
https:/fwww.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 0415 9531 8500 0126 6500 1000 0570 0010 5017

*** CONSUMIDOR FINAL ***
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26
Protocolo de Autorizag8o: 151250205529405 - Data: 16/04/2025 11:51:00
Status da nota: Autorizada

Consulta via Leitor QR Code




AGUIA BRANCA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS T TDA
CNPJ: 11.512.642/0001-96 - .E.: 133832651
PERIMETRAL DAS SAMAMBAIAS, 4300 - INDUSTRIAL SUL
NOVA MUTUM / MT - CEP: 78456276

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

# Cadigo Descrigdo

Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 39882 SALGADOS CASARIN
1.00 UN x 12.00 12.00

002 39882 SALGADOS CASARIN

1.00 UN x 12.00 12.00
003 36529 CAFE EXPRESSQ NESTLE

1.00 UN x 7.00 7.00
004 26024 HALLS CEREJA 28G

1.00 UN x 4.00 4.00
Qtd. Total de Itens 4
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total RS 35.00

Numero 393540 Série: §
Emissao: 23/04/2025 05:52:29
Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.brinfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 0411 5126 4200 0196 6500 5000 3935 4011 7873
CONSUMIDOR PADRAO
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizago: 151250218128831 - Data: 23/04/2025 05:52:30
Status da nota: Autorizada

...............




XAXIM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 00.345.307/0001-24 - |.E.: 131610996
BR 163, S/N - ZONA RURAL

SORRISO / MT - CEP: 78890000
DANFE NFC-e

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
¥ Cédigo  Descrigdo

Qid Un WVir Unit Valor do ltem
001 10002 GASOLINA ORIGINAL

435 L x 6.89 30.00
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
Valor Total RS 30.00

Namero 323689 Série: 7
Emissdo: 03/04/2025 17:36:32
Consulte pela chave de acesso em
https:/iwww .sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce

Chave de Acesso
5125 0400 3453 0700 0124 6500 7000 3236 8919 9586

CONSUMIDOR PADRAD
CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26
Protocolo de AutorizagBo: 151250179558341 - Data: 03/04/2025 17:36:33
Status da nota: Autorizada




J L. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP
CNPJ: 27.275.531/0001-43 - |.E.: 136793754
AV MATO GROSSO, 246 - CENTRO
TAPURAH / MT - CEP: 78573000

..............................................

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

# Codigo  Descrigho

Qtd Un Vir Unit Valor do Item
001 1 GASOLINA COMUM
2223 LT x 6.75 150.05
Qtd. Total de ltens 1
Valor Total Desconto R$ 0.05
Valor Total RS 150.00

Numero 214404 Série: 2

Emissao: 08/04/2025 17:13:40

Consulte pela chave de acesso em
https://www.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 0427 2755 3100 0143 6500 2000 2144 0417 9573
VENDA A CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CPF:036.104.731-26

Protocolo de Autorizagio: 151250190048015 - Data: 08/04/2025 17:13:46
Status da nota: Autorizada
Consulta via Leitor QR Code

.........




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Requerimento

Eu, Marcio Araujo de Macedo, portador do CPF n°® 062.648.661-05, vereador,
requeiro a concessao de verba indenizatoria nos termos da Lei 1.609/2024
em substituicao de diarias, indicando que até a data prevista na referida lei sera
apresentado relatério das atividades desenvolvidas para autorizar o pagamento
da verba indenizatdria.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Tapurah-MT, 09 de Abril de 2025.

: <
Mm:{&fo degﬁ‘edo

Vereador — Partido Uni&o Brasil




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
Y B E ESTADO DE MATO GROSSO
oAl CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 001/MARCIO/2025

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestacdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestacdo de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

%ﬁmcem}

Vereador — Unido Brasil




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAQ DE CONTAS
VERBA INDENIZATORIO

(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 01/2025 DATA RECEBIMENTO 25.04.2025
VEREADOR Marcio Aratjo de Macedo
PERIODO De 09.04.2025 3 25.04.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 — Valor Total Verba Indenizatéria.

R$ 2.500,00

RELATORIO ANALITICO

Relatdrio de Atividade

N° Data Atividade Desenvolvida
09.04.2025a & . Abastecimento de veiculo particular para
011  "25.04.2025 Abastecimento de veiculo atividade parlamentar.
02 09.04.2025a Visita técnica realizada em Novo | Visita nos distritos para ouvir a demanda dos
25.04.2025 Eldorado e Ana Terra. municipes.
03 09.04.2025 3 Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentago em deslocamento
25.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
09.04.2025 a Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
04 s Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das d das d |
25.04.2025 pais, Pre ento das demandas da popu agéo e
Prefeito. aos servicos que estéo sendo executados.
09.04.2025 a Reunidao de Comissdes Participou das sessGes e reunides de
05 25.04.2025 Permanentes e Sessdes comissdes que se realizaram no més de

Ordinarias

abril.

. e =

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

. = L’
Mé%’oﬂﬁraﬂjo de Macedo
Vereador — Unido Brasil




nu

Comprovante de
compra no débito

24 ABR 2025 19:24

Valor R$ 30,00
Tipo de- Compra no débito
transagao

Dados da transacao

Dataehora 24 ABR 2025 19:24
Estabelecimento Posto Locatelli

NSU 638624

Dados do titular do cartao
Nome Marcio Araujo de Macedo
CPF s 428,013«

Numero do

cartao 5502-..-.---971 1

Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo
de Pagamento

CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transacéo: 680aba2f-3319-
4f15-9d88-0deab4eab7b4

Estamos aqui para ajudar se vocé tiver
alguma duavida.

Me ajuda »

Ouvidoria: 0800 887 0463 |
ouvidoria@nubank.com.br.
Atendimento em dias Gteis, das 9h as
18h (horério de Sao Paulo - SP).




JANNER

RECIBO

R$1.500,00

Recebi dos Vereadores Aelton Figueiredo, Daniele Zottis, Elder Gobbi e
Marcio Araujo de Macedo a importancia de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais), referente a prestagdo de servico de assessoria juridica legislativa, pelo
que firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao da quantia recebida.

Tapurah/MT, 25 de abril de 2025

PAU LO R OB E RTOmE;F?EOI:IBCRPELasd QU=AC DAB. OU=

23109187000161, OUsCentificado Digital, OU=
JANNER DE Assinalura Tipo A3, OU=ADVOGADO, CN=

PAULD ROBERTO JANNER DE ABREU

Razho: Eu sou 0 autor deste documento

ABREU mos 25 15:20:06-04°00"

Foxit POF Reader Versdo: 2024.4.0

Paulo Roberto Janner de Abreu

(@) (65) 99662-0630 () prjanneradv@outlook.com
( ) Avenida Rio de Janeiro, 475, Sala 04, Cristo Rei, Tapura h/MT




CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n. 002/PAULO/2025

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

Assunto: Relatério de Prestagdo de Contas.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho a presenga de Vossa Exceléncia, encaminhar Relatério de
Prestagao de Contas referente a Verba Indenizatéria disponibilizada ao vereador
no més de abril de 2025.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de pagamentos
e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei 1.609 de 25
de junho de 2025.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessario, elevo meus

protestos de elevada estima e distinta consideragéao.

Atenciosamente,

y ] N,
{hwle & b e
Paulo Ricardo Barbosa Alves

Vereador — Progressistas



CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS

VERBA INDENIZATORIO
(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 02/2025 DATA RECEBIMENTO 25.04.2025
VEREADOR Paulo Ricardo
PERI

0Do De 26.03.2025 a 25.04.2025

RELATORIO SINTETICO DE DESPESAS

1 - Valor Total Verba Indenizatéria. R$ 2.500,00
RELATORIO ANALITICO
N° Data Atividade Relatério de Atividade Desenvolvida
26.03.2025 a Abastecimento de veiculo particular para
" 25.04.2025 Absstecimento dé velculo atividade parlamentar.
26.03.2025 a e 5 Gastos com uso de telefonia mével particular
04 25.04.2025 Gastos com telefonia mével em servigo de atividade parlamentar.
05 26.03.2025 a Curso de Aprimoramento na area | Curso especializado em oratéria e
25.04.2025 Legislativa. comunicacéo de alta performance.
05 26.03.2025 a Outras despesas do exercicio do | Despesas de alimentagdo em deslocamento
25.04.2025 mandato, reconhecidas pelo TCE. | no exercicio da atividade parlamentar.
26.03.2025 Reunido com Secretarios Tratar de Assuntos relacionados ao
06 2‘,', 04 20253 Municipais, Prefeito e Vice- atendimento das demandas da populagéo e
. Prefeito. aos servigos que estdo sendo executados.
26.03.2025 Reunido de Comissdes Participou das sessbes e reunifes de
07 2é 04 202; Permanentes e Sessodes comissbes que se realizaram no més de
e Ordinarias margo.

Tapurah-MT, 25 de abril de 2025.

N
Uode £ & Al
Paulo Ricardo Barbosa Alves
Vereador — Progressistas




Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pagina 1/1
gina

PREFEITURA MUNICIPAL LUCAS DO RIO VERDE RESRGE M
Yo 202500000000218

- \ {527/ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS Data da emissao da nota
"S==599” NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA NFS-e e
Data do fato gerador
16/04/2025 16:33:17
Cadigo de verificagdo

ZDGOJEKDM

PRESTADCR DE SERVICOS
Nome fantasia: VOX2YOU LUCAS DO RIO VERDE
Nome/Razao social: CASAVECHIA TREINAMENTOS LTDA Inscrigao estadual:
CPF/CNPJ:46.401.582/0001-19  Inscrigiio municipal: 43892 Telefone:(18) 99614-1110
Enderego: AV DAS ACACIAS Numero: 850W Bairro: BANDEIRANTES CEP: 78455-000
Complemento: Celular:(18) 99614-1110
Municipio: Lucas do Rio Verde UF:MT
E-mail: MAGDA.CASAVECHIA@VOX2YOU.COM.BR Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razdo social: Paulo Ricardo Barbosa Alves
CPF/CNPJ: 062.648.661-05 Inscrigdo municipal: Inscrigéio estadual:
hﬂﬂereqn: RUA DOS PINHAIS Numero: 1190 Bairro: Centro CEP: 78573-000
plemento:
Municipio: Tapurah UF:MT
E-mail: barbosaalvespaularicardo5@gmail.com Telefone: (66) 99250-2389 Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd Valor do servigo Base de célculo (%) 1SS

matricula - CONTRATAGAQ DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 690,0000 1,0000 690,0000 690,00x3,11= 21,46
FORNECIMENTO DE CURSO DE ORATORIA E COMUNICAGAO DE
ALTA PERFORMANCE .

Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 690,00

RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CsLL Outras retengdes
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 690,00 Valor liquido = R$ 690,00

igos dos servigos:
UB.02 - Instrugao, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

Desc. condicionado(RS$) Desc. incondicionado(R$) Dedugbes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 690,00 21,46

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagé&o: Tributag&o no municipio
Situago tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagao do servigo: Lucas do Rio Verde

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na lei complementar 46/2006, CTM de Lucas de Rio Verde.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliguota do 1SS 3.11%

Situagao desta NFS-e: Normal _
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

\Valor aproximado do tributo federal - RS 92,80 (13,45%), estadual - R§ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 20,70 (3,00%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT




CNPJ: 36.891.992/0001-31 - L.E.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO

TAPURAH / MT - CEP: 78573000

DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

# Cadigo Descrigao

Qid Un WVIr Unit Valor do Item

001 GC GC GASOLINA COMUM
13.24 LT x 6.66 88.18
Qtd. Total de Itens 1
Valor Total Desconto R$ 0.00
R$ 88.18

Valor Total

Numero 50613 Série: 11

Emissdo: 09/04/2025 08:44:23

Consulte pela chave de acesso em

https:/fwww.sefaz.mt.gov.br/nfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 0436 8919 9200 0131 6501 1000 0506 1316 0111

PAULO RICARDO BARBOSA ALVES
CONSUMIDOR CPF:062.648.661-05

Protocolo de Autorizaglo: 151250190861042 - Data: 09/04/2025 08:44:24
Status da nota: Autorizada
o i T T T




POSTO TAPURAH LOCATELLI LTDA
CNPJ: 36.891.992/0001-31 - L.LE.: 131371134
BRASIL, 1938 - CENTRO
TAPURAH / MT - CEP: 78573000
DANFE NFC-e
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
- ot o e m

Qtd Un WVir Unit Valor do ltem
001 1405 OVOS MEXIDQS

200 UN x 8.50 17.00
002 1423 PAO NA CHAPA CMANTEIGA

2.00 UN x 3.90 7.80
003 1421 SUCO DE LARANJA

1.00 UN x 16.00 16.00
004 1480 AGUA MINERAL SGAS 497ML

1.00 UN x 4.00 4.00
Qtd. Total de Itens 4
Walor Total Desconto RS 0.00
Valor Total RS 44.80

Numero 53969 Série: 11
Emiss&o: 17/04/2025 09:17:37
Consulte pela chave de acesso em
https:/lwww.sefaz.mt.gov.brinfce/consultanfce
Chave de Acesso
5125 0436 8919 9200 0131 6501 1000 0539 6912 8339
CONSUMIDOR FINAL
CONSUMIDOR CPF:062.648.661-05

Protocolo de Autorizagio: 151250207206879 - Data: 17/04/2025 09:17:37
Status da nota: Autorizada

Consulta via Leitor QR Code




Recebemos de POSTO TAPURAH LOCATELL) LTDA, os prod

Total: R$354,00, Destinatario: PAULO RICARDO BARBOSA ALVES RUA DoS Biniae

scal indicada ao lado: Data de emissao: 19/04/2025 Valor

ALVES RUA DOS PINHAS, 1190 - CRISTO RE! - TAPURAH/MT NF-e
A0 EASSRATIRA 50 N° 000.007.158
__________________________________ SERIE: 11 |
[ DENTRCAGAODOBMTENTE T RANEE - | ——— —————————— ——
;gs;g TAPURAM LOCATELLI LTDA M.Ré:y auFmEn-m
- .fsm.lﬁ g:TELLI NOTA FISCAL ELETRONICA M
FOSTD ggi‘;iegaﬁgo-csumo 0- ENTRADA "~ CHAVE DE ACESSO
LUE“TEU.I CNPJ: 38 891.662/0001-31 - 1E- 131371134 sy SIEIDEM aIb R0 Wiy SEwT 1000 S71 BRAA S N0ey
FONE: (088)1847-248¢ N° 000.007.158
SERIE: 11 M v o
FOLHA: 1/1 _L ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA OPERACAD DE USD
EN[E);::&M 151250033016740 19/04/2025 09:19:53

INSCEST DO SUBST, TRUBUT)
131371134 |

36.891.992/0001-31

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SOCIAL
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES

CAPJCPRIGE srangewa "DATA DE EMISSAC
m62.648.661 -05 19/04/2025

78573-000

TAPURAH |~

RUA DOS PINHAS, 1190 CRISTO REI

DATA DE

19/04/2025
R ———
09:19:51

FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
[~ 3 CLULO DO ICMS

[ NFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox R$ 46,71 Fed | R$ 52,18 Est | R$ 0,00 Mun | Fonte IBPT(24.1.D) [ Caixa: 583 |
Funcionario: 6 - ADAIR | Frentistas: 12 | Forma de Pagamento: | SICREDI - MAESTRO
DEBITO: R$ 354,00 | | PROCON MT RUA TRAVESSA PAES DE OLIVEIRA, SIN CENTRO,
CUIABA - MT, CEP 78005-260, TELEFONE (65) 3613-2100 | ICMS MONOFASICO COBRADO
ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 199/2022 | GC - GASOLINA COMUM
COM QUANTIDADE DE BASE DE CALCULO DE ICMS MONOFASICO DE 22,52, ALIQUOTA
1,47 E VALOR DO ICMS MONOFASICO DE R$ 33,11

_

T RESERVADGAQ FISCO

VALGR B0 ICMS SUBSTITUGAD VALGR TOTAL DOS PRODUTOS
' 0,00 360,49
VALDR 0O FRETE DESPESAS ACES: 5 VALGIR TOTAL DA NOTA |
L 0,00 0,00 354,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZiG SOCIAL FRETE POR CONTA FLACA DO VECLED | UF CNPICPF
9-sem transp
ENDEREGD uF O ESTADUAL
T Tﬁu NUMERA wam PESG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
pRODUTO DESCRIGAD DO PRODUTOISERVIGO wowsw | cst | croe | ueamo |oeatonro] Yora | iows | cve | wowe
GC |GC GASOLINA COMUM 27101259( 061 | 5656 22523 6,46] 0,01[14549] 0,00| 0,00 07
Tributag&o: Unidade=L Qtde=22,523 Valor=6,46
Cédigo ANP : 320102001; UF de Consumo : MT;
@97 TECFIL FILTRO AR ARLB834 84212990 260 |5405 1,000/ 2500 0,75/ 2500( 000{ 000 0
363 |OLEO LUBRAX VALORA SP 5W30 1LT 27101932| 060 | 5656 3,000] 55,00/ 4,98[165,00/ 0,00] 0,00/ 0
Cédigo ANP : 620501001; UF de Consumo : MT; i
460 |TECFIL FILTRO PSL619 CORSA MERIVA MONTANA 84212300| 080 |5405 1,000/ 25,00/ 0,75, 25,00 0,00/ 000 0
mmmm WALOR TOTAL DOS SERVIQUS leszne CULO DOS SERVICOS VALOR D ISS00
L OF TOTAL I J
DADOS ADICIONAIS




Recebemas de AUTO ELETRICA E AUTO CENTER MORETTO LTD pmd 0§ e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
A A A ME os ut; i ica indi
u

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°®000.034.571
Série 001

N0

{ AUTO ELETRICA E AUTO CENTER MORETTO | po PANFE Wlﬂ

i AV.BRASIL, N* 2082 Nota Fiscal Eletronica

4
/ebmea JARDIM JULIANA 0- ENTRADA —
. TAPURAH - MT CEP. 78573000 I - SAIDA E] R o
ekl 51250313 0146 2100 0176 5 .
SERVICOS (66) 9.9617-9178 N° 000.034.571 6 5500 1000 0345 7115 1348 4821
HN#NCEiHG (BE) 8.9637-8355 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
E-MAIL: jcelia-m@hotmail.com Folha 1/1 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAD DE UsSO
WVENDA DE MERCADORIA ADQ. DE TERC. SUJEITOAS.T. 151250026518135 28/03/2025 14:20:38
FNSC'R.IC}.(J ESTADUAL [NSCRICAQ ESTADUAL 140 SUBSTTTUTO TRIBUTARIO CNPI/ CPF
134097165 13.014.621/0001-76
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /| RAZAO SOCIAL CNP3 | CPF DATA DA EMISSAO
PAULO RICARDO BARBOSA ALVES 062.648 661-05 28/03/2025
ENDERECO BAIRRC / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DOS PINHAIS, 1190 CRISTO REI 78573-000 28/03/2025
MUNICIPIO uF TELEFONE / FAX n\iSL‘N.ICAO ESTADUAL HORA DA SAMA
TAPURAH MT 14:18:33
CALCULO DO IMPOSTO
HBASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VAPROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 231,80 (33,90 %) 683,69
JOR 0O FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 65.49 0,00 0.00 618,20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
,ﬁﬂ! IRAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICLLG  |UF  |CNPJ/CPF —l
9 - SEM FRETE
ENDERECC MUNICIPIO UF INSCRIGAOQ ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

: = ALIQ %
P;?ﬂ:;’;:) DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NeMSH fosN cf cFop |iN | gTDE l;#;:u w\;ﬁn 1‘{&"& cﬁ:zhlz‘m V[gﬁ;“ "'"‘1:,'1”“ 1(.1\.1.\@ =
10520346 AUTOMATICO MP 12V DELCO REMY 85119000 | 0300 | 5405 | UN 1,00 372,28 35,66 336,62 0,00 0,00 0,00] 0,00 § 0,00

- Total aproximado de tributos: R$129,78 Fonte: IBPT 63390F
10535653M | PMESCOVA MP 12V DELCO REMY 85119000 ( 0500 | 5405 | UN 1,00 104,66 10,03 594,63 0,00 0,00 @,00] 0,00 | 0,00
- Total aproxamado de mbutos. R$36,48 Fonte: IBPT 63390F
9401150 INTERRUPTOR IGN C/CARCACA 85365090 | 0500 | 5405 | PC 1,00 11330 10,85 102,45 0,00 0,00 0,0G) 0,00 | 0,00
- Total aproxamado de tnbutos: R$35,63 Fonte: IBPT 63390F
9050227 CILINDRO IGN 7082999 | 0500 | 5405 | UN 1,00 93,45 895 84,50 0,00 0,00 0,001 0,00 | 0,00

- Total aproximado de tibutos: R$29,91 Fonte: TBPT 63390F

g

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENT ARES RESERVADO AO FISCO
PROCON - TELEFONES: 151 E (65)3613-8500 AV. HIST. RUBENS MENDONCA N 917 CUIABA - MT -

Num. 08 40448 VEICULD-PRISMA/PLACA:OAY4136/KM: 1 FROTA:

L

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 28/03/2025 14:20:54 CICOM - MECAUTO




Telefones: (66) 3547-3600
CNPJ: 24.772.253/0001-41

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPURAH MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125, CENTRO

NUmero da Nota Fiscal de Servigo
Série Eletronica

88

Dados do Prestador

AUTO CENTER PADRAQ LTDA
AUTO ELETRICA E AUTO CENTER MORETTO

CPF/CNP):  59.697.531/0001-28 Inscricio Munidipal: 75493 Inscricao Estadual:
End.: AV BRASIL, N2 2092, JARDIM JULIANA 1 SALA 2 '
. . Cidade: TAPURAH - MT Telefone: (66) 99637-8355 Email:financeiroautoeletricamoretto@gmail.c
Identificacio da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operagdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cadigo de Autenticidade
'EXIGIVEL 28/03/2025 14:22 Ku20u4iPU

Numero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
062.648.661-05 PAULO RICARDO BARBOSA ALVES
Enderego Ndamero Bairro
RUA DOS PINHAIS 1130 s CRISTO REI
CEP Cidade UF Telefone Email
78.573-000 TAPURAH MT 66999999999 administrativo@tapurah.mt.leg.br
Desaricio dos Servigos

SERVICO CHAVE, MOTOR PARTIDA, LIMPEZA (0S:40448/VEICULO:PRISMA/PLACA:OAY4136)

VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 381,80

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Ttem 116/2003 CNAE
14,01 - LUBRIFICACAD, LIMPEZA, LUSTRACAQ, REVISAQ, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURACAD, BLINDAGEM, MANUTENCAD E
CONSERVACAD DE MAQUINAS, VEICULODS, APARELHOS, EQUIPAMENTQS, MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER QOBIETO (EXCETD PECASE 3,00 14 0000'0[00
PARTES EMPREGADAS, QUE FICAM SUJEITAS AD ICMS].
Valor Total dos Servigos RS 381,80
Base de Calaulo R$ 381,80
Desconto Incondidonado R$ 0,00
Desconto Condidonado R$ 0,00
Dedugbes (Material) R$ 0,00
DedugBes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 11,45
ISSQN Retido NAO
Retencbes na Fonte
PIS COFINS IRRF CSLL Qutras Retengbes | ISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 381,80
Informagbes Complementares

/ VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 69.33( 18.16%) FONTE: IBPT, CONFORME LEI 12.741/2012. / ESTA NOTA PODE SER CANCELADA EM 2 DIAS APOS A GERAGRO.

Gerado Por: ELOIR ANTONIO MORETTO Impresso Por:
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operacio Data e Hora de Emissio da NFSe Codigo de Autenticidade Numero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 28/03/2025 KU20U4iPU Série Eletronica

-
Data

Recebiemos) de AUTO CENTER PADRAD LTDA 59.697.531/0001-28, Todos ofs) servigols) relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrdnica
& autenticidade deste documento poderd ser reafizada pela enderego https://www.gp srv b ftributarioftapurah/portal_validacao_nfse?338252

Nome e Namero do GPF do Tomador




T T

PAULO RICARDO BARBOSA ALVES
R RUA DOS PINHAIS 1190

CRISTO REI

78573-000 TAPURAH MT

y

(Seu numero Claro
6699250 2389

Periodo de uso Vencimento
de14/02/2025 a 13/03/2025 05/04/2025
Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado R$ 89,56

L Saldo de pontos em 11/03/25  2.013
Claro- ClUbe Pontos resgatados em28/02 0

Total a pagar RS 89,56

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servicos:
No app Minha Claro/ No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br

Pelo celular *1052# | No Atendimenta Claro 1052 { Ouvidoria - Ligue 0BOOTON0180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com. br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO

Oferta Conjunta Claro MIX
Aplicativos Digitais
Claro Pés 25GB [168]
Desconto promocional
Servigos Inclusos no seu Plano
2508 de internet do seu plano
250B de internet extra para assistir os principais Apps de videos

VALORRS

19,41

-29,85

Apps llimitados sem descontar da internet do seu plano: WhatsApp, TikTok, Instagram, Facebook, Twitter e Waze

Bénus de internet promocional 12 meses - 5GB
Ligacbes llimitadas com o cddigo 21
Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO

RS 89,56

{ TOTAL APAGAR

s 9s)

AVISOS AQ CLIENTE

tnfarmag@es sobre regra de suspensio da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 0 a 97: Transcorridos 15 dias da Natificagao do débito poderd ocorrer a Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato podera ser rescindido. Da rescisao do contrato podera ocorrer a inclusao do registro do débito junto aos

6rgaos de Protegin ao crédito. Contribuices para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servijos) ndo repassados
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, itay, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdo mud
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

ao cliente. Central Anatel: 1331, Pague sua conta nos bancos credenciados:
angas 2 partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em

DECLARACAO DE QUITACAO DE DEBITOS

AClaro declara que, para os fins da Lei 12,007, de 29/07/2009, as faturas relativas 2o ano de 2024, no que se refere aos servicos por ela prestados, se encontram quitadas. Esta
declaragao substitul as quitagdes mensais das menclonadas faturas do ano 2024 e dos anos anteriores 2023 e 2022. A presente quita3o nao abrange os servigos prestados
por outras empresas que eventualmente tenham sido cobrados nas faturas da Claro e nao produz qualquer efeito jurldica liberatério em relagao a faturamentos de débitos
que sejam objeto de demanda judicial. "A contestagdo de pagamentos de faturas através de cartao de crédito, apds a devida baixa, implicara a revogacao automatica da

presente quitagac”.

DOCUMENTO FINANCEIRO N° 29191027/032025

Descrigdo Valor ISS (RS) Valor cobrado (R$)
App Incluso na oferta - Claro banca Premium 13,00
Desconto App incluso na oferta - Claro banca Premium =325
App intluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium -6,50
App inclusa na oferta - SmartiDfTruecaller 012 6,00
Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.
NOPNGEIIMBOINIER e e e e e e e B e e T
Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 158726068 05/04/2025 R$ 89,56

PAULO RICARDO BARBOSA ALVES

000000-0 89560162202-0 50405158726-7 06802916122-2

AR

Autenticagio Mecdnica solicitamos nao Pague
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da com
fatura, para ndo danificar o cédigo de

barras. P]x "




Descrigao

Desconta App incluso na oferta - SmartiD/Truecaller : 0 [lJB - 50 "
=0 _‘|.
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,09 33,75
Ll 1]

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 26875704/032025

Clarg /A PAULO RICARDO BARBOSA ALVES lo: i ni
2:]:; %«:}m}gléﬁi Santos Coimbra, 258, - Bandeirantes R AUA DOS PINHAIS 190 - CRISTO REI gaotgfi:-ezri;:;é;:' !B:;?O\;f;g?;a
-Térreo 78573-000 - TAPURAH - MT fodo: :
T8010-304 - Cuiabd - MT CPF/CNP] DE2.648.661-05 ?ﬁéﬁf’é’a&?"’mzs A
Cl NFJ."»O.&BE.WJOM}ST N°da conta: 158726068
Inscrigao Estadual 13.461.728-2 N° do cliente: 149805130 Reservado ag Fisco:
Atendimento Claro; 1052 Of7d.16e7.ea5e.8cda.295).cRe8 . bbdb.e 7D
www.claro.com.br
Servigos Base de calculo (RS) ICMS Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributavel (RS) Valor (RS)
Claro Pos 2508 nase 19,00 13,55 n29
Desconto promocional -7, 82 15,00 -339 17,82
Passaporte Americas 312 19,00 059 312
Desconto Passaporte Americas -0,78 19,00 0,5 -G:TB
Valor Total da Nota Fiscal 55,81 10,60 0,00 55,81

Contribuigao para o Fpsn% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de telecomunicagbes - Nio repassados ao cllente. Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%
Documento fiscal emitido conforme autorizagao do art. 740, §4°, RICMS/MT,

RESUMO DE LIGACOES

RESUMO DE LIGAGOES

Descrigao Quantidade Dur. Efetiva Duragao Tarifa Valor cobrado RS
Ligaghes para celulares Claro 1 00:00:20 00:00:30 0,00 0,00

Ligagbes para cefulares de outras operadoras 1 00:00:50 00:00:54 0,00 0,00

Ligactes para telefones fixos 2 00:2718 00:2118 0,00 0,00

SERVICOS (TORPEDOS, HITS, JOGGS, ETC)

Internet (MB) Mbytes utilizados Tarifa Valor cobrado RS
Internet (MB) 4.765,075 0,00 0,00

A cobranga do servigo de internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artiga 78 do RGC.

TOTAL 28min42s

DETALHAMENTO DE LIGACOES E SERVICOS DO CELULAR (66) 99250 2389

Ligagdes Locais

Ligagbes para celulares Claro

Data Hora Origem(UF)-Destino Nimero Dur. Efetiva Duragio Tarifa(R$) Valor Total (R§)  Valor Cobrado (RS)
13/02 15:58:52 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66956492953 00:00:20 00:00:30 0,00 0,00 0,00

Total 00:00:20  00:00:30 0,00 0,00 0,00

Ligagdes para celulares de outras operadoras

Data Hora Origem(UF)-Destino Mimero Dur. Efetiva Duragio Tarifa(R$) Valor Total (R§)  Valor Cobrado (RS}
10/03 225620 Mato Grosso Mato Grosso (66) 66959591190 00:00:50 00:00:54 0,00 0,00 0,00

Total 00:00:50  00:00:54 0,00 0,00 0,00

Ligagdes para telefones fixos

Data Hora Origem(UF)-Destino Nimero Dur. Efetiva Duragio Tarifa(R$) Valor Total (RS) Valor Cobrado (R$)
1402 081436 Mato Grosso Rondomapolis 6640031775 001454 001454 0,00 0,00 0,00

26/02 NM:42:27  Mato Grosso Tapurah 6635473250 0D32:24 0012:24 0,00 0,00 0,00

Total 00:27:18 00:27:18 0,00 0,00 0,00

Servicos (Torpedos, Hits, Jogos, etc.)

internet (MB)

Servigo Mbytes Utilizados Tarifa (R$§) Valor Total (RS)  Valor Cobrado (RS)
Intemet 4,623,766 0,00 0,00 0,00

internet - meses anteriores 141,310 0,00 0,00 0,00

Subtotal 4.765,075 0,00

A cobranga do servico de Internet pode ocorrer até 90 dias apds o seu uso, conforme artigo 78 do RGC.

TATAL 2Bmina2s
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Autorizagao para Débito em Conta
Autorizo 0 Débito Autormatico dos valores devidos em razao de servico mével pessoal prestado pela Claro CO DDD 61 a 63 na conta corrente abaixo especificada. Comprameto-me a manter saldo suficiente e
disponivel para arcar com o débito destes valares na data do seu vencimento. O cédigo de identificagao para Débito Automatico esta impresso abaixo.

Cédigo Débito Automético: 158726068 Claro CODDD 612 69 Agénicia:
Nome do Cliente: CPF/CNPL: CPF/CNPY;
Banco: Data:
Numero da conta Corrente: Assinatura:
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